

### Krycí list stavby

Stavba: Vodovod Hrubov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberateľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    |                           |            |           | B                   |                            |                        |                     |
|----------------------|---------------------------|------------|-----------|---------------------|----------------------------|------------------------|---------------------|
|                      | Montáž                    | Materiál   | ZRN spolu |                     |                            |                        |                     |
| 1                    | HSV                       | 1302677,78 | 219005,15 | 1521682,93          | 7                          | Ostatné náklady stavby | 0                   |
| 2                    | PSV                       | 0,00       | 0,00      | 0,00                |                            |                        |                     |
| 3                    | MONT                      | 3 236,40   | 0,00      | 3 236,40            | 8                          | Kompletačná činnosť    | 0,00                |
| 4                    | OST                       | 0,00       | 0,00      | 0,00                | 9                          | HZS                    | 0,00                |
| 5                    | VN                        | 0,00       | 0,00      | 0,00                |                            |                        |                     |
| 6                    | Spolu                     |            |           | <b>1 524 919,33</b> | 10                         | Spolu                  | <b>0,00</b>         |
| C VRN                |                           |            |           | D VRN               |                            |                        |                     |
| 11                   | Zariadenie staveniska     |            | 0,00      | 16                  | Mimoriadne sťaž. podmienky | 0,00                   |                     |
| 12                   | Územie so sťaž. podmienk. |            | 0,00      | 17                  | Horské oblasti             | 0,00                   |                     |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy        |            | 0,00      | 18                  | Mimostavenisková doprava   | 0,00                   |                     |
| 14                   |                           |            |           | 19                  |                            |                        |                     |
| 15                   |                           |            |           | 20                  | Spolu                      | <b>0,00</b>            |                     |
| Projektant,rozpočtár |                           |            |           | E Celkové náklady   |                            |                        |                     |
|                      |                           |            |           | 21                  | Súčet riadkov 5,10,15,20   |                        | 1 524 919,33        |
|                      |                           |            |           | 22                  | DPH 20% z                  | 1 524 919,33           | 304 983,87          |
|                      |                           |            |           | 23                  | DPH 0% z                   | 0,00                   | 0,00                |
|                      |                           |            |           | 24                  | Spolu v EUR                |                        | <b>1 829 903,20</b> |
|                      |                           |            |           | F                   |                            |                        |                     |

Odberateľ



Dodávateľ

Obecný podnik Hrubov, s.r.o.  
067 23 Hrubov 97  
IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
IČ DPH: SK 2121602868

### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 503 - SO 503 - Výtlačné potrubie z obce Turcovce

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberteľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    | ZRN                    | Montáž       | Materiál | ZRN spolu         | B  |   |
|----------------------|------------------------|--------------|----------|-------------------|----|---|
| 1                    | HSV                    | 595825,46    | 77339,56 | 673165,02         | 7  | 0   |
| 2                    | PSV                    |              |          |                   |    |   |
| 3                    | MONT                   | 2 157,60     | 0,00     | 2 157,60          | 8  | Kompletačná činnosť 0,00                    |
| 4                    | OST                    |              |          |                   | 9  | HZS 0,00                                    |
| 5                    | VN                     |              |          |                   |    |   |
| 6                    | Spolu                  |              |          | <b>675 322,62</b> | 10 | Spolu <b>0,00</b>                           |
| C                    | VRN                    |              |          |                   | D  | VRN   |
| 11                   | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] |          | 0,00              | 16 | Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00 |
| 12                   | Územie so sťaž. podmie | 0% z [H+P]   |          | 0,00              | 17 | Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00            |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] |          | 0,00              | 18 | Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00    |
| 14                   |                        |              |          |                   | 19 |   |
| 15                   |                        |              |          |                   | 20 | Spolu <b>0,00</b>                           |
| Projektant,rozpočtár |                        |              |          |                   | E  | Celkové náklady                             |
|                      |                        |              |          |                   | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20 675 322,62         |
|                      |                        |              |          |                   | 22 | DPH 20% z 675 322,62 135 064,52             |
|                      |                        |              |          |                   | 23 | DPH 0% z 0,00 0,00                          |
|                      |                        |              |          |                   | 24 | Spolu v EUR <b>810 387,14</b>               |
|                      |                        |              |          |                   | F  |   |

Odberteľ



26 Dodávateľ

**Obecný podnik Hrubov, s.r.o.**  
 067 23 Hrubov 97  
 IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
 IČ DPH: SK 2121602868

# Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

| Sazby DPH |     |
|-----------|-----|
| A         | B   |
| 20 %      | 0 % |

| Názov objektu                                    | ZRN                 | VRN %       | HZS         | Kompl.čin.  | Ostatné náklady stavby | Cena                |
|--|---------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|
| 503 - SO 503 - Vytlačné potrubie z obce Turcovce | 675 322,62          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 675 322,62          |
| 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov     | 356 381,98          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 356 381,98          |
| 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov     | 85 627,97           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 85 627,97           |
| 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov     | 203 170,55          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 203 170,55          |
| 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov     | 15 838,33           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 15 838,33           |
| 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov     | 32 765,05           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 32 765,05           |
| 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov     | 56 010,96           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 56 010,96           |
| 5-7 - Veľva 5-7                                  | 40 907,91           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 40 907,91           |
| 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov     | 42 356,87           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 42 356,87           |
| 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov     | 16 537,09           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                   | 16 537,09           |
| <b>Celkom bez DPH</b>                            | <b>1 524 919,33</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>            | <b>1 524 919,33</b> |
| <b>DPH 20% z</b>                                 | <b>1 524 919,33</b> |             |             |             |                        | <b>304 983,87</b>   |
| <b>DPH 0% z</b>                                  | <b>0,00</b>         |             |             |             |                        | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkom v EUR</b>                              |                     |             |             |             |                        | <b>1 829 903,20</b> |

Odberateľ: Obec Hrubov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Dátum: 10.12.2021

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 503 - SO 503 - Výtlačné potrubie z obce Turcovce

### Prehľad rozpočtových nákladov

|                                    | Oddiel | Montáž            | Material         | Spolu             | Hmotnosť (T)      | Surf (T)      |
|------------------------------------|--------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| <b>Práce HSV</b>                   |        |                   |                  |                   |                   |               |
| ZEMNÉ PRÁCE                        |        | 274 665,30        | 41 804,64        | 316 469,94        | 16,5200           | 0,0000        |
| ZÁKLADY                            |        | 39 226,64         | 0,00             | 39 226,64         | 1 228,4700        | 0,0000        |
| VODROVNÉ KONŠTRUKCIE               |        | 42 032,48         | 0,00             | 42 032,48         | 1 168,5600        | 0,0000        |
| SPEVNENÉ PLOCHY                    |        | 326,50            | 1 986,00         | 2 312,50          | 4,1800            | 0,0000        |
| POTRUBNÉ ROZVODY                   |        | 37 539,18         | 33 548,92        | 71 088,10         | 0,2400            | 0,0000        |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE        |        | 18 056,08         | 0,00             | 18 056,08         | 0,0600            | 0,0000        |
| PRESUNY HMŔT                       |        | 183 979,28        | 0,00             | 183 979,28        | 0,0000            | 0,0000        |
| <b>Práce HSV</b>                   |        | <b>596 825,46</b> | <b>77 339,56</b> | <b>673 165,02</b> | <b>2 418,0200</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Montážne práce</b>              |        |                   |                  |                   |                   |               |
| M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA |        | 2 157,60          | 0,00             | 2 157,60          | 1,4800            | 0,0000        |
| <b>Montážne práce</b>              |        | <b>2 157,60</b>   | <b>0,00</b>      | <b>2 157,60</b>   | <b>1,4800</b>     | <b>0,0000</b> |
| <b>Celkom v EUR</b>                |        | <b>597 983,06</b> | <b>77 339,56</b> | <b>675 322,62</b> | <b>2 419,5000</b> | <b>0,0000</b> |

## Rozpočet Vodovod Hrubov / 503 - SO 503 - Výtlačné potrubie z obce Turcovce

Odberteľ: Obec Hrubov

Spracovali:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Dátum: 10.12.2021

Zákazka: Vodovod Hrubov

Objekt: 503 - SO 503 - Výtlačné potrubie z obce Turcovce

| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b> |                |   |                |            |        |          |             |             |          |      |
|--------------------------------------|----------------|---|----------------|------------|--------|----------|-------------|-------------|----------|------|
| Cenník                               | Kód položky    | Názov   | Mj             | Množstvo   | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sur' |
|                                      | 1              | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |                |            |        |          |             |             |          |      |
|                                      |                | Práce HSV   |                |            |        |          |             |             |          |      |
| 1/A 1                                | 111201102 S    | Odstranenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m <sup>2</sup>                                  | m <sup>2</sup> | 1 115,000  | 0,97   | 0,00     | 1 081,55    |             | 0        |      |
| 221/B 1                              | 113107143 S    | Odstranenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31500t                                       | m <sup>2</sup> | 860,000    | 9,15   | 0,00     | 7 869,00    |             | 0        |      |
| 1/A 1                                | 121101112 S    | Odstranenie omnice s premiešan. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m <sup>3</sup>                              | m <sup>3</sup> | 616,800    | 0,90   | 0,00     | 555,12      |             | 0        |      |
| 1/A 3                                | 127703201 S    | Výkop zárezu pre zhybky a iné podzemné vedenia pod vodou pre akékoľvek množstvo v horn. 1 až 4  | m <sup>3</sup> | 85,000     | 12,61  | 0,00     | 1 071,85    |             | 0        |      |
| 1/A 1                                | 132201203 S    | Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 8 651,764  | 7,96   | 0,00     | 68 868,04   |             | 0        |      |
| 1/A 1                                | 132201209 S    | Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3                 | m <sup>3</sup> | 2 595,529  | 1,00   | 0,00     | 2 595,53    |             | 0        |      |
| 1/A 1                                | 141721115 S    | Riadené horizont. vŕtanie v hĺbke tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 125 do 160mm                              | m              | 10,000     | 87,99  | 0,00     | 879,90      | 0,002       | 0,024    |      |
| P/PE                                 | 286130034400 S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 180x16, 4x12 m   | m              | 10,000     | 0,00   | 33,81    | 338,10      |             | 0        |      |
| 1/A 1                                | 151101101 S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m   | m <sup>2</sup> | 17 009,200 | 3,65   | 0,00     | 62 083,58   | 0,001       | 16,499   |      |
| 1/A 1                                | 151101111 S    | Odstranenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m  | m <sup>2</sup> | 17 009,200 | 2,32   | 0,00     | 39 461,34   |             | 0        |      |
| 1/A 1                                | 162201102 S    | Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 20 do 50 m | m <sup>3</sup> | 616,800    | 1,54   | 0,00     | 949,87      |             | 0        |      |
| 1/A 1                                | 162301500 S    | Vodorovné premiestnenie vykľobovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m   | m <sup>2</sup> | 1 115,000  | 1,38   | 0,00     | 1 538,70    |             | 0        |      |
| 1/A 1                                | 162301509 S    | Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. vykľobovaných krovin po spevnení ceste  | m <sup>2</sup> | 18 955,000 | 0,28   | 0,00     | 5 307,40    |             | 0        |      |
| 1/A 1                                | 162501142 S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m         | m <sup>3</sup> | 2 594,053  | 2,52   | 0,00     | 6 537,01    |             | 0        |      |



**Rozpočet Vodovod Hrubov / 503 - SO 503 - Výtlačné potrubie z obce Turcovce**

| Cenník  | Kód položky    | Názov   | Mj | Množstvo  | Montáž | Material | Cena celkom       | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť         | Sur      |
|---------|----------------|---|----|-----------|--------|----------|-------------------|-------------|------------------|----------|
| 1/A 1   | 167101102 S    | Nakladanie neuhrahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3  | m3 | 616,800   | 1,85   | 0,00     | 1 141,08          |             | 0                |          |
| 1/A 1   | 167102102 S    | Nakladanie neuhrahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 1000 do 10000 m3  | m3 | 2 594,053 | 1,01   | 0,00     | 2 619,99          |             | 0                |          |
| 1/A 1   | 171201202 S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3   | m3 | 616,800   | 0,64   | 0,00     | 394,75            |             | 0                |          |
| 1/A 1   | 171201203 S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3   | m3 | 2 594,053 | 0,57   | 0,00     | 1 478,61          |             | 0                |          |
| 1/A 1   | 174101003 S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3                                   | m3 | 6 058,411 | 2,92   | 0,00     | 17 690,56         |             | 0                |          |
| 1/A 1   | 175101102 S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodaním sypaniny   | m3 | 1 991,200 | 24,92  | 0,00     | 49 620,70         |             | 0                |          |
| P/PE    | 583310002700 S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm  | t  | 3 325,304 | 0,00   | 12,47    | 41 466,54         |             | 0                |          |
| 1/A 1   | 181101102 S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 500,000   | 0,41   | 0,00     | 205,00            |             | 0                |          |
| 1/A 1   | 181301112 S    | Rozprestrete ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr do 150 mm   | m2 | 4 076,000 | 0,47   | 0,00     | 1 915,72          |             | 0                |          |
| 1/A 1   | 182101101 S    | Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4  | m2 | 500,000   | 1,60   | 0,00     | 800,00            |             | 0                |          |
|         |                | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |    |           |        |          | <b>274 665,30</b> |             | <b>16,520</b>    | <b>0</b> |
|         |                | <b>ZAKLADY</b>  |    |           |        |          |                   |             |                  |          |
|         |                | <b>2</b>  |    |           |        |          |                   |             |                  |          |
| 271/A 1 | 212752125 S    | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov, lôžka a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m | m  | 4 978,000 | 7,88   | 0,00     | 39 226,64         | 0,247       | 1228,471         |          |
|         |                | <b>ZAKLADY</b>  |    |           |        |          | <b>39 226,64</b>  |             | <b>1 228,470</b> | <b>0</b> |
|         |                | <b>4</b>  |    |           |        |          |                   |             |                  |          |
|         |                | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>  |    |           |        |          |                   |             |                  |          |
|         |                | <b>4</b>  |    |           |        |          |                   |             |                  |          |
| 311/A 1 | 451313511 S    | Podkladová vrstva z betónu prosleho vodostavebného C 25/30 pod diažbu hr do 100 mm  | m2 | 300,000   | 10,24  | 0,00     | 3 072,00          | 0,222       | 66,696           |          |
| 271/A 1 | 451573111 S    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm                                      | m3 | 497,800   | 36,36  | 0,00     | 18 100,01         | 1,891       | 941,225          |          |
| 271/A 1 | 452311131 S    | Utesnenie chráničky z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15   | m3 | 1,950     | 98,06  | 0,00     | 191,22            | 2,216       | 4,322            |          |
| 321/A 1 | 462511270 S    | Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg                                     | m3 | 75,000    | 37,91  | 0,00     | 2 843,25          | 2,084       | 156,312          |          |
| R/RE    | 465513428 R    | Diažba z lomového kameňa, do betónu s vyškárovaním cementovou malťou, hr. kameňa 500 mm   | m2 | 300,000   | 59,42  | 0,00     | 17 826,00         |             | 0                |          |
|         |                | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>  |    |           |        |          | <b>42 032,48</b>  |             | <b>1 168,560</b> | <b>0</b> |
|         |                | <b>4</b>  |    |           |        |          |                   |             |                  |          |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 503 - SO 503 - Vytlačné potrubie z obce Turcovce**

| Gennik  | Kód položky    | Názov  | Mj | Množstvo  | Montáž           | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sur'     |
|---------|----------------|--|----|-----------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------|----------|
|         | <b>5</b>       | <b>SPEVNEŇE PLOCHY</b>   |    |           |                  |                  |                  |             |              |          |
|         | 221/A 1        | Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženia do hr. 40 mm                       | m2 | 50,000    | 6,53             | 0,00             | 326,50           | 0,084       | 4,175        |          |
| P/PE    | 593810000100 S | Cestný panel IZD 200/100/15 JP 6 ton, kšxv 2000x1000x150 mm  | ks | 25,000    | 0,00             | 79,44            | 1 986,00         |             | 0            |          |
|         | <b>5</b>       | <b>SPEVNEŇE PLOCHY</b>   |    |           | <b>326,50</b>    | <b>1 986,00</b>  | <b>2 312,50</b>  |             | <b>4,180</b> | <b>0</b> |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |    |           |                  |                  |                  |             |              |          |
| R/RE    | 871251066 S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zväraných natupo D 90x5,4 mm                              | m  | 5 038,000 | 0,77             | 0,00             | 3 879,26         |             | 0            |          |
| P/PE    | 286130031200 S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m   | m  | 5 038,000 | 0,00             | 6,34             | 31 940,92        |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 892233111 S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80   | m  | 5 038,000 | 3,20             | 0,00             | 16 121,60        |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 892241111 S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80  | m  | 5 038,000 | 0,70             | 0,00             | 3 526,60         |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 899721121 S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150  | m  | 5 038,000 | 1,41             | 0,00             | 7 103,58         |             | 0            |          |
| R/RE    | 899721131 S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou  | m  | 5 038,000 | 0,78             | 0,00             | 3 929,64         |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 899912101 S    | Montáž oceľových chráničiek D 159x10   | m  | 50,000    | 34,16            | 0,00             | 1 708,00         | 0,000       | 0,017        |          |
| P/PE    | 142110002400 S | Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 159 mm, hr. steny 10,0 mm, ozn.11 353.0   | m  | 50,000    | 0,00             | 32,16            | 1 608,00         |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 899912111 S    | Oceľové objímky (pojazdne sedlá) z pásov, ocele na zasunutie potrubia do chráničky montované na potrubie DN od 50 do 100 | ks | 50,000    | 25,41            | 0,00             | 1 270,50         | 0,004       | 0,218        |          |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |    |           | <b>37 539,18</b> | <b>33 548,92</b> | <b>71 088,10</b> |             | <b>0,240</b> | <b>0</b> |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |           |                  |                  |                  |             |              |          |
| 221/B 1 | 919735113 S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm  | m  | 860,000   | 5,72             | 0,00             | 4 919,20         | 0,000       | 0,06         |          |
| 221/B 1 | 979082213 S    | Vodorovná doprava súlny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosti do 1 km   | t  | 271,760   | 1,53             | 0,00             | 415,79           |             | 0            |          |
| 221/B 1 | 979082219 S    | Pripílatok k cene za každý ďalší aj začiatky 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu súlny                                   | t  | 5 163,440 | 0,33             | 0,00             | 1 703,94         |             | 0            |          |
| 221/B 1 | 979087213 S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt  | t  | 271,760   | 20,81            | 0,00             | 5 655,33         |             | 0            |          |
| 13/B 1  | 979089212 S    | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                             | t  | 271,760   | 19,73            | 0,00             | 5 361,82         |             | 0            |          |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |           | <b>18 056,08</b> | <b>0,00</b>      | <b>18 056,08</b> |             | <b>0,060</b> | <b>0</b> |

Rozpočet Vodovod Hrubov / 503 - SO 503 - Výtlačné potrubie z obce Turcovce

| Cenník | Kód položky | Názov  | Mj | Množstvo  | Montáž            | Materiál         | Cena celkom       | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť         | Sum'     |
|--------|-------------|--|----|-----------|-------------------|------------------|-------------------|-------------|------------------|----------|
|        | 99          | PRESUNY HMŔT   |    |           |                   |                  |                   |             |                  |          |
|        | 271/A 1     | 998276101.S<br>Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast., hmôt alebo skliamin. v otvorenom výkope | t  | 6 159,333 | 29,87             | 0,00             | 183 979,28        |             | 0                |          |
|        | 99          | PRESUNY HMŔT   |    |           | 183 979,28        | 0,00             | 183 979,28        |             | 0,000            | 0        |
|        |             | Práce HSV  |    |           | 595 825,46        | 77 339,56        | 673 165,02        |             | 2 418,020        | 0        |
|        |             | Montážne práce   |    |           |                   |                  |                   |             |                  |          |
|        | 923         | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA   |    |           |                   |                  |                   |             |                  |          |
|        | 923/M23     | 230200120.S<br>Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 150                                       | m  | 60,000    | 35,96             | 0,00             | 2 157,60          | 0,025       | 1,484            |          |
|        | 923         | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA   |    |           | 2 157,60          | 0,00             | 2 157,60          |             | 1,480            | 0        |
|        |             | Montážne práce   |    |           | 2 157,60          | 0,00             | 2 157,60          |             | 1,480            | 0        |
|        |             | <b>Celkom v EUR</b>  |    |           | <b>597 983,06</b> | <b>77 339,56</b> | <b>675 322,62</b> |             | <b>2 419,500</b> | <b>0</b> |



### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberateľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    | ZRN                    | Montáž       | Materiál | ZRN spolu         | B  |                           |                      |
|----------------------|------------------------|--------------|----------|-------------------|----|---------------------------|----------------------|
| 1                    | HSV                    | 291438,04    | 64943,94 | 356381,98         | 7  |                           | 0                    |
| 2                    | PSV                    |              |          |                   |    |                           |                      |
| 3                    | MONT                   |              |          |                   | 8  | Kompletačná činnosť       | 0,00                 |
| 4                    | OST                    |              |          |                   | 9  | HZS                       | 0,00                 |
| 5                    | VN                     |              |          |                   |    |                           |                      |
| 6                    | Spolu                  |              |          | <b>356 381,98</b> | 10 | Spolu                     | <b>0,00</b>          |
| C                    | VRN                    |              |          |                   | D  | VRN                       |                      |
| 11                   | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] |          | 0,00              | 16 | Mimoriadne sťaž.podmienky | 0% z [H+P+M] 0,00    |
| 12                   | Územie so sťaž. podmie | 0% z [H+P]   |          | 0,00              | 17 | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00    |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] |          | 0,00              | 18 | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00      |
| 14                   |                        |              |          |                   | 19 |                           |                      |
| 15                   |                        |              |          |                   | 20 | Spolu                     | <b>0,00</b>          |
| Projektant,rozpočtár |                        |              |          |                   | E  | Celkové náklady           |                      |
|                      |                        |              |          |                   | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20  | 356 381,98           |
|                      |                        |              |          |                   | 22 | DPH 20% z                 | 356 381,98 71 276,40 |
|                      |                        |              |          |                   | 23 | DPH 0% z                  | 0,00 0,00            |
|                      |                        |              |          |                   | 24 | Spolu v EUR               | <b>427 658,38</b>    |
|                      |                        |              |          |                   | F  |                           |                      |

Odberateľ



26 Dodávateľ

Obecný podnik Hrubov, s.r.o.  
067 23 Hrubov 97  
IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
IČ DPH: SK 2121602868

Odberteľ: Obec Hrubov

Spracovali:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Dátum: 10.12.2021

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

### Prehľad rozpočtových nákladov

|                             | Oddiel | Montáž            | Materiál         | Spolu             | Hmotnosť (T)      | Sur' (T)      |
|-----------------------------|--------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| <b>Práce HSV</b>            |        |                   |                  |                   |                   |               |
| ZEMNÉ PRÁCE                 |        | 130 948,05        | 20 291,78        | 151 239,83        | 8,0300            | 0,0000        |
| ZÁKLADY                     |        | 19 195,68         | 0,00             | 19 195,68         | 601,1600          | 0,0000        |
| VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE       |        | 9 283,85          | 0,00             | 9 283,85          | 465,1700          | 0,0000        |
| POTRUBNÉ ROZVODY            |        | 18 852,82         | 44 652,16        | 63 504,98         | 1,6500            | 0,0000        |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE |        | 32 203,46         | 0,00             | 32 203,46         | 0,1400            | 0,0000        |
| PRESUNY HMŔT                |        | 80 954,18         | 0,00             | 80 954,18         | 0,0000            | 0,0000        |
| <b>Práce HSV</b>            |        | <b>291 438,04</b> | <b>64 943,94</b> | <b>356 381,98</b> | <b>1 076,1500</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Celkom v EUR</b>         |        | <b>291 438,04</b> | <b>64 943,94</b> | <b>356 381,98</b> | <b>1 076,1500</b> | <b>0,0000</b> |

## Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Odberaťel: Obec Hrubov                               |                | Spracovali:  |                |            |        |          |             |             |          |     |
|--|----------------|--|----------------|------------|--------|----------|-------------|-------------|----------|-----|
| Projektant:  |                | Ks:  |                |            |        |          |             |             |          |     |
| Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.              |                | Dátum:   |                | 10.12.2021 |        |          |             |             |          |     |
| Zákazka: Vodovod Hrubov                              |                |  |                |            |        |          |             |             |          |     |
| Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov |                |  |                |            |        |          |             |             |          |     |
| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>                 |                |  |                |            |        |          |             |             |          |     |
| Cenník   | Kód položky    | Názov  | MJ             | Množstvo   | Montáž | Material | Cena celkom | Hmotnosť/MJ | Hmotnosť | Suť |
|  | 1              | Práce HSV<br>ZEMNÉ PRÁCE   |                |            |        |          |             |             |          |     |
| 221/B 1  | 113107243.S    | Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, -0,316001                                | m <sup>2</sup> | 2 041,000  | 2,15   | 0,00     | 4 388,15    |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 121101111.S    | Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na tromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>                   | m <sup>3</sup> | 59,250     | 0,99   | 0,00     | 58,66       |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 132201203.S    | Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 4 103,769  | 7,96   | 0,00     | 32 666,00   |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 132201209.S    | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapraž. 1 nezapažerých, s urovňaním dna v horníne 3        | m <sup>3</sup> | 1 231,131  | 1,00   | 0,00     | 1 231,13    |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 151101101.S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m   | m <sup>2</sup> | 8 282,400  | 3,65   | 0,00     | 30 230,76   | 0,001       | 8,034    |     |
| 1/A 1  | 151101111.S    | Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m   | m <sup>2</sup> | 8 282,400  | 2,32   | 0,00     | 19 215,17   |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 162501142.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m | m <sup>3</sup> | 2 220,628  | 2,52   | 0,00     | 5 595,98    |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 167101101.S    | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 59,250     | 7,06   | 0,00     | 418,31      |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 167102102.S    | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 2 220,628  | 1,01   | 0,00     | 2 242,83    |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 59,250     | 0,71   | 0,00     | 42,07       |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 171201203.S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 2 220,628  | 0,57   | 0,00     | 1 265,76    |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 174101003.S    | Zásyp sypaninou so zhluknutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup>                 | m <sup>3</sup> | 2 923,200  | 2,92   | 0,00     | 8 535,74    |             | 0        |     |
| 1/A 1  | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodnením sypaniny   | m <sup>3</sup> | 974,400    | 24,92  | 0,00     | 24 282,05   |             | 0        |     |
| PI/PE  | 583310002700.S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm   | t              | 1 627,248  | 0,00   | 12,47    | 20 291,78   |             | 0        |     |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Cenník  | Kód položky    | Názov  | MJ             | Množstvo  | Montáž            | Material         | Cena celkom       | Hmotnosť/MJ | Hmotnosť       | Suf      |
|---------|----------------|--|----------------|-----------|-------------------|------------------|-------------------|-------------|----------------|----------|
| 1/A 1   | 181301102.S    | Rozpreštie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr. do 150 mm   | m <sup>2</sup> | 359,000   | 2,16              | 0,00             | 775,44            |             | 0              |          |
|         | 1              | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>   |                |           | <b>130 948,05</b> | <b>20 291,78</b> | <b>151 239,83</b> |             | <b>8,030</b>   | <b>0</b> |
|         | 2              | <b>ZÁKLADY</b>   |                |           |                   |                  |                   |             |                |          |
| 271/A 1 | 212752125.S    | Trativody z flexodienážnych rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov. ložka a s ich obsypom v premenom celkovom množstve do 0,15 m <sup>3</sup> /m | m              | 2 436,000 | 7,88              | 0,00             | 19 195,68         | 0,247       | 601,156        |          |
|         | 2              | <b>ZÁKLADY</b>   |                |           | <b>19 195,68</b>  | <b>0,00</b>      | <b>19 195,68</b>  |             | <b>601,160</b> | <b>0</b> |
|         | 4              | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |                |           |                   |                  |                   |             |                |          |
| 271/A 1 | 451573111.S    | Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm   | m <sup>3</sup> | 243,600   | 36,36             | 0,00             | 8 857,30          | 1,891       | 460,592        |          |
| 271/A 1 | 452311121.S    | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10   | m <sup>3</sup> | 1,400     | 92,90             | 0,00             | 130,06            | 2,309       | 3,233          |          |
| 271/A 1 | 452351101.S    | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedliových ložok a blokov pod potrubie stoky a drobné objekty  | m <sup>2</sup> | 5,600     | 13,47             | 0,00             | 75,43             | 0,005       | 0,026          |          |
| 271/A 1 | 452386151.S    | Vyrovnávaci prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm  | ks             | 14,000    | 15,79             | 0,00             | 221,06            | 0,094       | 1,317          |          |
|         | 4              | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |                |           | <b>9 283,85</b>   | <b>0,00</b>      | <b>9 283,85</b>   |             | <b>465,170</b> | <b>0</b> |
|         | 8              | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |                |           |                   |                  |                   |             |                |          |
| 271/A 1 | 857242121.S    | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80  | ks             | 42,000    | 21,07             | 0,00             | 884,94            | 0,001       | 0,034          |          |
| P/PE    | 552520024200.S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16  | ks             | 14,000    | 0,00              | 74,24            | 1 039,36          |             | 0              |          |
| P/PE    | 552520024800.S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16   | ks             | 14,000    | 0,00              | 125,22           | 1 753,08          |             | 0              |          |
| P/PE    | 552520088300.S | Koleno liatinové prírubové s pákou DN 80, PN 16  | ks             | 14,000    | 0,00              | 59,53            | 833,42            |             | 0              |          |
| R/RE    | 871251066.S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojstrkového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm   | m              | 2 436,000 | 0,77              | 0,00             | 1 875,72          |             | 0              |          |
| P/PE    | 286130031200.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m   | m              | 2 436,000 | 0,00              | 6,34             | 15 444,24         |             | 0              |          |
| R/RE    | 877251010.S    | Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 90 mm  | ks             | 28,000    | 10,88             | 0,00             | 304,64            |             | 0              |          |
| P/PE    | 286530074500.S | Elektrotvarovka T kus PE 100 SDR 11 D 90 mm  | ks             | 14,000    | 0,00              | 47,95            | 671,30            |             | 0              |          |
| P/PE    | 286530153900.S | Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80   | ks             | 14,000    | 0,00              | 132,33           | 1 852,62          |             | 0              |          |



Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Cenník  | Kód položky    | Názov  | Mj | Množstvo   | Montáž           | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Suť      |
|---------|----------------|--|----|------------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------|----------|
| 271/A 1 | 891241111 S    | Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80                   | ks | 14,000     | 22,86            | 0,00             | 320,04           | 0,001       | 0,011        |          |
| P/PE    | 422210023200 S | Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 80, dl. 180 mm, liatina, PN 16                       | ks | 14,000     | 0,00             | 255,67           | 3 579,38         |             | 0            |          |
| P/PE    | 422210001901   | Zemná súprava posúvačová D 80 mm   | ks | 14,000     | 0,00             | 34,57            | 483,98           |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 891247211 S    | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80                                | ks | 14,000     | 22,87            | 0,00             | 320,18           | 0,000       | 0,005        |          |
| P/PE    | 449160003100 S | Nadzemný hydrant DN 80, výstup 2B, zákopová hĺbka 1,00 m, na vodu                            | ks | 14,000     | 0,00             | 1 333,71         | 18 671,94        |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 892233111 S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80                                   | m  | 2 436,000  | 3,20             | 0,00             | 7 795,20         |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 892241111 S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                | m  | 2 436,000  | 0,70             | 0,00             | 1 705,20         |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 899401112 S    | Osadenie poklopu liatinového posúvačového  | ks | 14,000     | 22,29            | 0,00             | 312,06           | 0,114       | 1,597        |          |
| P/PE    | 552410000100 S | Poklop posúvačový Y 4504   | ks | 14,000     | 0,00             | 23,06            | 322,84           |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 899721121 S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150  | m  | 2 436,000  | 1,41             | 0,00             | 3 434,76         |             | 0            |          |
| R/RE    | 899721131 S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou                                      | m  | 2 436,000  | 0,78             | 0,00             | 1 900,08         |             | 0            |          |
|         |                | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |    |            | <b>18 852,82</b> | <b>44 652,16</b> | <b>63 504,98</b> |             | <b>1,650</b> | <b>0</b> |
|         |                | <b>9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |            |                  |                  |                  |             |              |          |
| 221/B 1 | 919735113 S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm                | m  | 2 041,000  | 5,72             | 0,00             | 11 674,52        | 0,000       | 0,143        |          |
| 221/B 1 | 979082213 S    | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km               | t  | 644,956    | 1,53             | 0,00             | 986,78           |             | 0            |          |
| 221/B 1 | 979082219 S    | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny         | t  | 12 254,164 | 0,33             | 0,00             | 4 043,87         |             | 0            |          |
| 221/B 1 | 979087212 S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                              | t  | 644,956    | 4,30             | 0,00             | 2 773,31         |             | 0            |          |
| 13/B 1  | 979089212 S    | Poplatok za skladovanie - bitúrenové zmesi, uholný decht, dechové výroky (17 03 ), ostatné   | t  | 644,956    | 19,73            | 0,00             | 12 724,98        |             | 0            |          |
|         |                | <b>9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |            | <b>32 203,46</b> | <b>0,00</b>      | <b>32 203,46</b> |             | <b>0,140</b> | <b>0</b> |
|         |                | <b>99 PRESUNY HMŔT</b>   |    |            |                  |                  |                  |             |              |          |
| 271/A 1 | 998276101 S    | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope | t  | 2 710,217  | 29,87            | 0,00             | 80 954,18        |             | 0            |          |
|         |                | <b>99 PRESUNY HMŔT</b>   |    |            | <b>80 954,18</b> | <b>0,00</b>      | <b>80 954,18</b> |             | <b>0,000</b> | <b>0</b> |

Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Cenník | Kód položky | Názov               | Mj | Množstvo | Montáž            | Materiál         | Cena celkom       | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť         | Suť      |
|--------|-------------|---------------------|----|----------|-------------------|------------------|-------------------|-------------|------------------|----------|
|        |             | Práce HSV           |    |          | 291 438,04        | 64 943,94        | 356 381,98        |             | 1 076,150        | 0        |
|        |             | <b>Celkom v EUR</b> |    |          | <b>291 438,04</b> | <b>64 943,94</b> | <b>356 381,98</b> |             | <b>1 076,150</b> | <b>0</b> |

### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberteľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    | ZRN                     | Montáž       | Materiál | ZRN spolu        | B  |                            |                     |
|----------------------|-------------------------|--------------|----------|------------------|----|----------------------------|---------------------|
| 1                    | HSV                     | 76858,39     | 8769,58  | 85627,97         | 7  |                            | 0                   |
| 2                    | PSV                     |              |          |                  |    |                            |                     |
| 3                    | MONT                    |              |          |                  | 8  | Kompletačná činnosť        | 0,00                |
| 4                    | OST                     |              |          |                  | 9  | HZS                        | 0,00                |
| 5                    | VN                      |              |          |                  |    |                            |                     |
| 6                    | Spolu                   |              |          | <b>85 627,97</b> | 10 | Spolu                      | <b>0,00</b>         |
| C                    | VRN                     |              |          |                  | D  | VRN                        |                     |
| 11                   | Zariadenie staveniska   | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 16 | Mimoriadne s'ťaž.podmienky | 0% z [H+P+M] 0,00   |
| 12                   | Územie so s'ťaž. podmie | 0% z [H+P]   |          | 0,00             | 17 | Horské oblasti             | 0% z [H+P+M] 0,00   |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy      | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 18 | Mimostavenisková doprava   | 0% z [H+P] 0,00     |
| 14                   |                         |              |          |                  | 19 |                            |                     |
| 15                   |                         |              |          |                  | 20 | Spolu                      | <b>0,00</b>         |
| Projektant,rozpočtár |                         |              |          |                  | E  | Celkové náklady            |                     |
|                      |                         |              |          |                  | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20   | 85 627,97           |
|                      |                         |              |          |                  | 22 | DPH 20% z                  | 85 627,97 17 125,59 |
|                      |                         |              |          |                  | 23 | DPH 0% z                   | 0,00 0,00           |
|                      |                         |              |          |                  | 24 | Spolu v EUR                | <b>102 753,56</b>   |
|                      |                         |              |          |                  | F  |                            |                     |

Odberteľ



26 Dodávateľ

**Obecný podnik Hrubov, s.r.o.**  
 067 23 Hrubov 97  
 IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
 IČ DPH: SK 2121602868

Odberateľ: Obec Hrubov

Spracovali:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Dátum: 10.12.2021

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

### Prehľad rozpočtových nákladov

|                             | Oddiel | Montáž    | Material | Spolu     | Hmotnosť (T) | Sur (T) |
|-----------------------------|--------|-----------|----------|-----------|--------------|---------|
| Práce HSV                   |        |           |          |           |              |         |
| ZEMNÉ PRÁCE                 |        | 24 313,37 | 8 769,58 | 33 082,95 | 1,3000       | 0,0000  |
| ZÁKLADY                     |        | 3 112,60  | 0,00     | 3 112,60  | 97,4800      | 0,0000  |
| VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE       |        | 1 436,22  | 0,00     | 1 436,22  | 74,6900      | 0,0000  |
| POTRUBNÉ ROZVODY            |        | 2 709,70  | 0,00     | 2 709,70  | 0,0000       | 0,0000  |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE |        | 8 293,19  | 0,00     | 8 293,19  | 0,0300       | 0,0000  |
| PRESUNY HMŔT                |        | 36 993,31 | 0,00     | 36 993,31 | 0,0000       | 0,0000  |
| Práce HSV                   |        | 76 858,39 | 8 769,58 | 85 627,97 | 173,5000     | 0,0000  |
| Celkom v EUR                |        | 76 858,39 | 8 769,58 | 85 627,97 | 173,5000     | 0,0000  |



## Rožpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

|  |                   |
|--|-------------------|
| Odberteľ: Obec Hrubov                                | Spracoval:        |
| Projektant:  | Ks:               |
| Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.              | Datum: 10.12.2021 |
| Zákazka: Vodovod Hrubov                              |                   |
| Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov |                   |

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Gennik  | Kód položky    | Názov  | Mj             | Množstvo  | Montáž    | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Suť |
|---------|----------------|--|----------------|-----------|-----------|----------|-------------|-------------|----------|-----|
|         | 1              | Práce HSV<br>ZEMNÉ PRÁCE   |                |           |           |          |             |             |          |     |
| 221/B 1 | 113107243 S    | Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, -0,316001                              | m <sup>2</sup> | 395,000   | 2,15      | 0,00     | 849,25      |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 132201202 S    | Výkop rýh šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 625,310   | 10,16     | 0,00     | 6 353,15    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 132201209 S    | Príplatok k cenám za leplivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3      | m <sup>3</sup> | 187,593   | 1,00      | 0,00     | 187,59      |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 151101101 S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m   | m <sup>2</sup> | 1 343,000 | 3,65      | 0,00     | 4 901,95    | 0,001       | 1,303    |     |
| 1/A 1   | 151101111 S    | Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m   | m <sup>2</sup> | 1 343,000 | 2,32      | 0,00     | 3 115,76    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 162501122 S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr-1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m | m <sup>3</sup> | 625,310   | 3,06      | 0,00     | 1 913,45    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 167101102 S    | Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr-1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 625,310   | 1,85      | 0,00     | 1 156,82    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 171201202 S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 625,310   | 0,64      | 0,00     | 400,20      |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 174101002 S    | Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>                   | m <sup>3</sup> | 474,000   | 3,16      | 0,00     | 1 497,84    |             | 0        |     |
| PIPE    | 583310003400 S | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm  | l              | 801,060   | 0,00      | 6,84     | 5 479,25    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 175101102 S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodaním sypaniny  | m <sup>3</sup> | 158,000   | 24,92     | 0,00     | 3 937,36    |             | 0        |     |
| PIPE    | 583310002700 S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm   | l              | 263,860   | 0,00      | 12,47    | 3 290,33    |             | 0        |     |
|         | 1              | ZEMNÉ PRÁCE  |                |           | 24 313,37 | 8 769,58 | 33 082,95   |             | 1,300    | 0   |
|         | 2              | ZÁKLADY  |                |           |           |          |             |             |          |     |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj             | Množstvo  | Montáž           | Material    | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Sur'     |
|---------|-------------|---|----------------|-----------|------------------|-------------|------------------|-------------|---------------|----------|
| 271/A 1 | 212752125.S | Tratilovy z flexodrenážnych rúr DN 100 so zariadením štrkopieskov, lôžka a s ich obsypom v priemere celkovom množstve do 0,15 m <sup>3</sup> /m | m              | 395,000   | 7,88             | 0,00        | 3 112,60         | 0,247       | 97,478        | 0        |
|         | 2           | <b>ZÁKLADY</b>  |                |           | <b>3 112,60</b>  | <b>0,00</b> | <b>3 112,60</b>  |             | <b>97,480</b> | <b>0</b> |
|         | 4           | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>  |                |           |                  |             |                  |             |               |          |
| 271/A 1 | 451573111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm  | m <sup>3</sup> | 39,500    | 36,36            | 0,00        | 1 436,22         | 1,891       | 74,685        | 0        |
|         | 4           | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>  |                |           | <b>1 436,22</b>  | <b>0,00</b> | <b>1 436,22</b>  |             | <b>74,690</b> | <b>0</b> |
|         | 8           | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>   |                |           |                  |             |                  |             |               |          |
| R/RE    | 871251066.S | Montáž vodovodného potrubia z dvojitrvkového PE 100 SDR17/PN10 zväraných natupo D 90x5,4 mm   | m              | 395,000   | 0,77             | 0,00        | 304,15           |             | 0             | 0        |
| 271/A 1 | 892233111.S | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80  | m              | 395,000   | 3,20             | 0,00        | 1 264,00         |             | 0             | 0        |
| 271/A 1 | 892241111.S | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80   | m              | 395,000   | 0,70             | 0,00        | 276,50           |             | 0             | 0        |
| 271/A 1 | 899721121.S | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150   | m              | 395,000   | 1,41             | 0,00        | 556,95           |             | 0             | 0        |
| R/RE    | 899721131.S | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou   | m              | 395,000   | 0,78             | 0,00        | 308,10           |             | 0             | 0        |
|         | 8           | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>   |                |           | <b>2 709,70</b>  | <b>0,00</b> | <b>2 709,70</b>  |             | <b>0,000</b>  | <b>0</b> |
|         | 9           | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |                |           |                  |             |                  |             |               |          |
| 221/B 1 | 919735113.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm   | m              | 395,000   | 5,72             | 0,00        | 2 259,40         | 0,000       | 0,028         | 0        |
| 221/B 1 | 979082213.S | Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km  | t              | 124,820   | 1,53             | 0,00        | 190,97           |             | 0             | 0        |
| 221/B 1 | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sušiny  | t              | 2 371,580 | 0,33             | 0,00        | 782,62           |             | 0             | 0        |
| 221/B 1 | 979087213.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt   | t              | 124,820   | 20,81            | 0,00        | 2 597,50         |             | 0             | 0        |
| 13/B 1  | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné  | t              | 124,820   | 19,73            | 0,00        | 2 462,70         |             | 0             | 0        |
|         | 9           | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |                |           | <b>8 293,19</b>  | <b>0,00</b> | <b>8 293,19</b>  |             | <b>0,030</b>  | <b>0</b> |
|         | 99          | <b>PRESUNY HMÔT</b>   |                |           |                  |             |                  |             |               |          |
| 271/A 1 | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklodamin, v otvorenom výkope  | t              | 1 238,477 | 29,87            | 0,00        | 36 993,31        |             | 0             | 0        |
|         | 99          | <b>PRESUNY HMÔT</b>   |                |           | <b>36 993,31</b> | <b>0,00</b> | <b>36 993,31</b> |             | <b>0,000</b>  | <b>0</b> |

Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Cenník | Kód položky | Názov               | Mj | Množstvo | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť       | Šur'     |
|--------|-------------|---------------------|----|----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|----------------|----------|
|        |             | Práce HSV           |    |          | 76 858,39        | 8 769,58        | 85 627,97        |             | 173,500        | 0        |
|        |             | <b>Celkom v EUR</b> |    |          | <b>76 858,39</b> | <b>8 769,58</b> | <b>85 627,97</b> |             | <b>173,500</b> | <b>0</b> |

### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberteľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    | ZRN                    | Montáž       | Materiál | ZRN spolu         | B  |                           |                      |
|----------------------|------------------------|--------------|----------|-------------------|----|---------------------------|----------------------|
| 1                    | HSV                    | 165669,94    | 37141,01 | 202810,95         | 7  |                           | 0                    |
| 2                    | PSV                    |              |          |                   |    |                           |                      |
| 3                    | MONT                   | 359,60       | 0,00     | 359,60            | 8  | Kompletačná činnosť       | 0,00                 |
| 4                    | OST                    |              |          |                   | 9  | HZS                       | 0,00                 |
| 5                    | VN                     |              |          |                   |    |                           |                      |
| 6                    | Spolu                  |              |          | <b>203 170,55</b> | 10 | Spolu                     | <b>0,00</b>          |
| C                    | VRN                    |              |          |                   | D  | VRN                       |                      |
| 11                   | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] |          | 0,00              | 16 | Mimoriadne sťaž.podmienky | 0% z [H+P+M] 0,00    |
| 12                   | Územie so sťaž. podmie | 0% z [H+P]   |          | 0,00              | 17 | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00    |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] |          | 0,00              | 18 | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00      |
| 14                   |                        |              |          |                   | 19 |                           |                      |
| 15                   |                        |              |          |                   | 20 | Spolu                     | <b>0,00</b>          |
| Projektant,rozpočtár |                        |              |          |                   | E  | Celkové náklady           |                      |
|                      |                        |              |          |                   | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20  | 203 170,55           |
|                      |                        |              |          |                   | 22 | DPH 20% z                 | 203 170,55 40 634,11 |
|                      |                        |              |          |                   | 23 | DPH 0% z                  | 0,00 0,00            |
|                      |                        |              |          |                   | 24 | Spolu v EUR               | <b>243 804,66</b>    |
|                      |                        |              |          |                   | F  |                           |                      |

Odberteľ



*[Handwritten signature]*

26 Dodávateľ

**Obecný podnik Hrubov, s.r.o.**  
 067 23 Hrubov 97  
 IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
 IČ DPH: SK 2121602868

*[Handwritten signature]*



Odberateľ: Obec Hrubov

Projektant:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10.12.2021

### Prehľad rozpočtových nákladov

|                                    | Oddiel | Montáž     | Materiál  | Spolu      | Hmotnosť (T) | Sur' (T) |
|------------------------------------|--------|------------|-----------|------------|--------------|----------|
| <b>Práce HSV</b>                   |        |            |           |            |              |          |
| ZEMNÉ PRÁCE                        |        | 50 349,54  | 18 482,41 | 68 831,95  | 2,8500       | 0,0000   |
| ZÁKLADY                            |        | 6 445,84   | 0,00      | 6 445,84   | 201,8700     | 0,0000   |
| VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE              |        | 5 318,36   | 0,00      | 5 318,36   | 241,3800     | 0,0000   |
| SPEVNENÉ PLOCHY                    |        | 176,31     | 954,80    | 1 131,11   | 2,2600       | 0,0000   |
| POTRUBNÉ ROZVODY                   |        | 6 529,42   | 17 703,80 | 24 233,22  | 0,7100       | 0,0000   |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE        |        | 17 174,28  | 0,00      | 17 174,28  | 0,0600       | 0,0000   |
| PRESUNY HMŔT                       |        | 79 676,19  | 0,00      | 79 676,19  | 0,0000       | 0,0000   |
| Práce HSV                          |        | 166 569,94 | 37 141,01 | 202 810,95 | 449,1200     | 0,0000   |
| <b>Montážne práce</b>              |        |            |           |            |              |          |
| M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA |        | 359,60     | 0,00      | 359,60     | 0,2500       | 0,0000   |
| Montážne práce                     |        | 359,60     | 0,00      | 359,60     | 0,2500       | 0,0000   |
| Celkom v EUR                       |        | 166 029,54 | 37 141,01 | 203 170,55 | 449,3700     | 0,0000   |

## Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

|  |                   |
|--|-------------------|
| Odberteľ: Obec Hrubov                                | Spracoval:        |
| Projektant:  | Ks:               |
| Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.              | Dátum: 10.12.2021 |
| Zákazka: Vodovod Hrubov                              |                   |
| Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov |                   |

### \*Prehľad rozpočtových nákladov

| Gennik  | Kód položky    | Názov  | Mj | Množstvo  | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť[Mj] | Hmotnosť' | Sut' |
|---------|----------------|--|----|-----------|--------|----------|-------------|--------------|-----------|------|
|         | 1              | Práce HSV<br>ZEMNÉ PRÁCE   |    |           |        |          |             |              |           |      |
| 221/B 1 | 113107243 S    | Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t                                     | m2 | 818,000   | 2,15   | 0,00     | 1 758,70    | 0            | 0         |      |
| 1/A 1   | 132201203 S    | Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn 3 nad 1000 do 10000m3   | m3 | 1 421,684 | 7,96   | 0,00     | 11 316,60   | 0            | 0         |      |
| 1/A 1   | 132201209 S    | Pripätok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 426,505   | 1,00   | 0,00     | 426,51      | 0            | 0         |      |
| 1/A 1   | 141701101 S    | Prečkávanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm                         | m  | 10,000    | 299,94 | 0,00     | 2 999,40    | 0,015        | 0,147     |      |
| P/PE    | 14210002400 S  | Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 159 mm, hr. steny 10,0 mm, qzn. 11 353,0  | m  | 10,000    | 0,00   | 32,16    | 321,60      | 0            | 0         |      |
| 1/A 1   | 151101101 S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m   | m2 | 2 781,200 | 3,65   | 0,00     | 10 151,38   | 0,001        | 2,698     |      |
| 1/A 1   | 151101111 S    | Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m   | m2 | 2 781,200 | 2,32   | 0,00     | 6 452,38    | 0            | 0         |      |
| 1/A 1   | 162501142 S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m    | m3 | 1 421,680 | 2,52   | 0,00     | 3 582,63    | 0            | 0         |      |
| 1/A 1   | 167102102 S    | Nakladanie neufarbného výkopku z hornin tr. 1-4 nad 1000 do 10000 m3   | m3 | 1 421,680 | 1,01   | 0,00     | 1 435,90    | 0            | 0         |      |
| 1/A 1   | 171201203 S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3  | m3 | 1 421,680 | 0,57   | 0,00     | 810,36      | 0            | 0         |      |
| 1/A 1   | 174101002 S    | Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                       | m3 | 981,500   | 3,16   | 0,00     | 3 101,86    | 0            | 0         |      |
| P/PE    | 583310003400 S | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm  | t  | 1 658,904 | 0,00   | 6,84     | 11 346,90   | 0            | 0         |      |
| 1/A 1   | 175101102 S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny  | m3 | 327,200   | 24,92  | 0,00     | 8 153,82    | 0            | 0         |      |
| P/PE    | 583310002700 S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm   | t  | 546,424   | 0,00   | 12,47    | 6 813,91    | 0            | 0         |      |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Cenník  | Kód položky    | Názov  | Mj | Množstvo | Montáž           | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť       | Sur'     |
|---------|----------------|--|----|----------|------------------|------------------|------------------|-------------|----------------|----------|
| 1/A 1   | 182101101 S    | Svahovanie tvrdých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4  | m2 | 100,000  | 1,60             | 0,00             | 160,00           | 0           | 0              |          |
|         | <b>1</b>       | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>   |    |          | <b>50 349,54</b> | <b>18 482,41</b> | <b>68 831,95</b> |             | <b>2,850</b>   | <b>0</b> |
|         | <b>2</b>       | <b>ZÁKLADY</b>   |    |          |                  |                  |                  |             |                |          |
| 271/A 1 | 212752125 S    | Trativody z flexodenažných rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov, lôžka a s ich obsypom v priemere celkovom množstve do 0,15 m3/m | m  | 818,000  | 7,88             | 0,00             | 6 445,84         | 0,247       | 201,866        |          |
|         | <b>2</b>       | <b>ZÁKLADY</b>   |    |          | <b>6 445,84</b>  | <b>0,00</b>      | <b>6 445,84</b>  |             | <b>201,870</b> | <b>0</b> |
|         | <b>4</b>       | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |    |          |                  |                  |                  |             |                |          |
| 311/A 1 | 451313511 S    | Podkladová vrstva z betónu prostého vodostavebného C 25/30 pod dlažbu hr do 100 mm   | m2 | 100,000  | 10,24            | 0,00             | 1 024,00         | 0,222       | 22,232         |          |
| 271/A 1 | 451573111 S    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm                                   | m3 | 81,800   | 36,36            | 0,00             | 2 974,25         | 1,891       | 154,665        |          |
| 271/A 1 | 452311121 S    | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10   | m3 | 0,600    | 92,90            | 0,00             | 55,74            | 2,309       | 1,386          |          |
| 271/A 1 | 452351101 S    | Debrnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty                               | m2 | 2,400    | 13,47            | 0,00             | 32,33            | 0,005       | 0,011          |          |
| 271/A 1 | 452386151 S    | Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm  | ks | 6,000    | 15,79            | 0,00             | 94,74            | 0,094       | 0,564          |          |
| 321/A 1 | 462511270 S    | Zahradzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg                                 | m3 | 30,000   | 37,91            | 0,00             | 1 137,30         | 2,084       | 62,525         |          |
|         | <b>4</b>       | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |    |          | <b>5 318,36</b>  | <b>0,00</b>      | <b>5 318,36</b>  |             | <b>241,380</b> | <b>0</b> |
|         | <b>5</b>       | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>   |    |          |                  |                  |                  |             |                |          |
| 221/A 1 | 584121111 S    | Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm                              | m2 | 27,000   | 6,53             | 0,00             | 176,31           | 0,084       | 2,255          |          |
| P/PE    | 593810000200 S | Cestný panel IZD 3000/100/15 JP 6 ton, Ixšxv 3000x1000x150 mm  | ks | 1,000    | 0,00             | 108,04           | 108,04           |             | 0              |          |
| P/PE    | 593910000600 S | Cestný panel IZD 3000/200/15 JP 6 ton, Ixšxv 3000x2000x150 mm  | ks | 4,000    | 0,00             | 211,69           | 846,76           |             | 0              |          |
|         | <b>5</b>       | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>   |    |          | <b>176,31</b>    | <b>954,80</b>    | <b>1 131,11</b>  |             | <b>2,260</b>   | <b>0</b> |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |    |          |                  |                  |                  |             |                |          |
| 271/A 1 | 857242121 S    | Montáž liatinovej tvarovky jednosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80   | ks | 18,000   | 21,07            | 0,00             | 379,26           | 0,001       | 0,015          |          |
| P/PE    | 552520024200 S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16  | ks | 6,000    | 0,00             | 74,24            | 445,44           |             | 0              |          |
| P/PE    | 552520024800 S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16   | ks | 6,000    | 0,00             | 125,22           | 751,32           |             | 0              |          |



Rožpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Gannik  | Kód položky    | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž          | Materiál         | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Suť      |
|---------|----------------|---|----|----------|-----------------|------------------|------------------|-------------|--------------|----------|
| P/PE    | 552520088300 S | Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 80, PN 16  | ks | 6,000    | 0,00            | 59,53            | 357,18           |             | 0            |          |
| R/RE    | 871251066 S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR 17/PN10 zväzraných natupo D 90x5,4 mm | m  | 818,000  | 0,77            | 0,00             | 629,86           |             | 0            |          |
| P/PE    | 286130031200 S | Rúra HDPE na vodu PE 100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m   | m  | 818,000  | 0,00            | 6,34             | 5 196,12         |             | 0            |          |
| R/RE    | 877251010 S    | Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zväzranej natupo D 90 mm                        | ks | 12,000   | 10,88           | 0,00             | 130,56           |             | 0            |          |
| P/PE    | 286530074500 S | Elektrovarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 90 mm  | ks | 6,000    | 0,00            | 47,95            | 287,70           |             | 0            |          |
| P/PE    | 286530153900 S | Elektrovarovka ľemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80               | ks | 6,000    | 0,00            | 132,33           | 793,98           |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 891241111 S    | Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80                    | ks | 6,000    | 22,86           | 0,00             | 137,16           | 0,001       | 0,005        |          |
| P/PE    | 422210023200 S | Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 80, dl. 180 mm, liatina, PN 16                        | ks | 6,000    | 0,00            | 255,67           | 1 534,02         |             | 0            |          |
| P/PE    | 422210001901   | Zemná súprava posúvačová D 80 mm  | ks | 6,000    | 0,00            | 34,57            | 207,42           |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 891247211 S    | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80                                 | ks | 6,000    | 22,87           | 0,00             | 137,22           | 0,000       | 0,002        |          |
| P/PE    | 449160003100 S | Nadzemný hydrant DN 80, výstup 2B, zákopová hĺbka 1,00 m, na vodu                             | ks | 6,000    | 0,00            | 1 333,71         | 8 002,26         |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 892233111 S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80                                    | m  | 818,000  | 3,20            | 0,00             | 2 617,60         |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 892241111 S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                 | m  | 818,000  | 0,70            | 0,00             | 572,60           |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 899401112 S    | Osadenie poklopov liatinového posúvačového  | ks | 6,000    | 22,29           | 0,00             | 133,74           | 0,114       | 0,684        |          |
| P/PE    | 552410000100 S | Poklop posúvačový Y 4504  | ks | 6,000    | 0,00            | 23,06            | 138,36           |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 899721121 S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150   | m  | 818,000  | 1,41            | 0,00             | 1 153,38         |             | 0            |          |
| R/RE    | 899721131 S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou                                       | m  | 818,000  | 0,78            | 0,00             | 638,04           |             | 0            |          |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>   |    |          | <b>6 529,42</b> | <b>17 703,80</b> | <b>24 233,22</b> |             | <b>0,710</b> | <b>0</b> |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |    |          |                 |                  |                  |             |              |          |
| 221/B 1 | 919735113 S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm                 | m  | 818,000  | 5,72            | 0,00             | 4 678,96         | 0,000       | 0,057        |          |
| 221/B 1 | 979082213 S    | Vodorovná doprava súlny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km                  | l  | 258,488  | 1,53            | 0,00             | 395,49           |             | 0            |          |



Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Cenník  | Kód položky | Názov  | MJ | Množstvo  | Montáž            | Materiál         | Cena celkom       | Hmotnosť/MJ | Hmotnosť       | Suť      |
|---------|-------------|--|----|-----------|-------------------|------------------|-------------------|-------------|----------------|----------|
| 221/B 1 | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodovodnú dopravu súlny           | t  | 4 911,272 | 0,33              | 0,00             | 1 620,72          |             | 0              |          |
| 221/B 1 | 979087213.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodovodnú dopravu vyburaných hmôt                       | t  | 258,488   | 20,81             | 0,00             | 5 379,14          |             | 0              |          |
| 13/B 1  | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitumenové zmesi, uholný dechl, dechivé výrobky (17 03 ), ostatné    | t  | 258,488   | 19,73             | 0,00             | 5 099,97          |             | 0              |          |
|         | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |           | <b>17 174,28</b>  | <b>0,00</b>      | <b>17 174,28</b>  |             | <b>0,060</b>   | <b>0</b> |
|         | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |    |           |                   |                  |                   |             |                |          |
| 271/A 1 | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast., hmôt alebo skliamlin. v otvorenom výkope | t  | 2 667,432 | 29,87             | 0,00             | 79 676,19         |             | 0              |          |
|         | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |    |           | <b>79 676,19</b>  | <b>0,00</b>      | <b>79 676,19</b>  |             | <b>0,000</b>   | <b>0</b> |
|         |             | Práce HSV  |    |           | <b>165 669,94</b> | <b>37 141,01</b> | <b>202 810,95</b> |             | <b>449,120</b> | <b>0</b> |
|         |             | Montážne práce   |    |           |                   |                  |                   |             |                |          |
|         | <b>923</b>  | <b>M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA</b>  |    |           |                   |                  |                   |             |                |          |
| 923/M23 | 230200120.S | Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 150  | m  | 10,000    | 35,96             | 0,00             | 359,60            | 0,025       | 0,247          |          |
|         | <b>923</b>  | <b>M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA</b>  |    |           | <b>359,60</b>     | <b>0,00</b>      | <b>359,60</b>     |             | <b>0,260</b>   | <b>0</b> |
|         |             | Montážne práce   |    |           | <b>359,60</b>     | <b>0,00</b>      | <b>359,60</b>     |             | <b>0,250</b>   | <b>0</b> |
|         |             | <b>Celkom v EUR</b>  |    |           | <b>166 029,54</b> | <b>37 141,01</b> | <b>203 170,55</b> |             | <b>449,370</b> | <b>0</b> |

### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberteľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    | ZRN                   | Montáž       | Materiál | ZRN spolu | B  |                           |                    |
|----------------------|-----------------------|--------------|----------|-----------|----|---------------------------|--------------------|
| 1                    | HSV                   | 13897,51     | 1940,82  | 15838,33  | 7  |                           | 0                  |
| 2                    | PSV                   |              |          |           |    |                           |                    |
| 3                    | MONT                  |              |          |           | 8  | Kompletačná činnosť       | 0,00               |
| 4                    | OST                   |              |          |           | 9  | HZS                       | 0,00               |
| 5                    | VN                    |              |          |           |    |                           |                    |
| 6                    | Spolu                 |              |          | 15 838,33 | 10 | Spolu                     | 0,00               |
| C                    | VRN                   |              |          |           | D  | VRN                       |                    |
| 11                   | Zariadenie staveniska | 0% z [H+P+M] |          | 0,00      | 16 | Mimoriadne sťaž.podmienky | 0% z [H+P+M] 0,00  |
| 12                   | Územie so sťaž.podmie | 0% z [H+P]   |          | 0,00      | 17 | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00  |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy    | 0% z [H+P+M] |          | 0,00      | 18 | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00    |
| 14                   |                       |              |          |           | 19 |                           |                    |
| 15                   |                       |              |          |           | 20 | Spolu                     | 0,00               |
| Projektant,rozpočtár |                       |              |          |           | E  | Celkové náklady           |                    |
|                      |                       |              |          |           | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20  | 15 838,33          |
|                      |                       |              |          |           | 22 | DPH 20% z                 | 15 838,33 3 167,67 |
|                      |                       |              |          |           | 23 | DPH 0% z                  | 0,00 0,00          |
|                      |                       |              |          |           | 24 | Spolu v EUR               | 19 006,00          |
|                      |                       |              |          |           | F  |                           |                    |

Odberteľ

26 Dodávateľ



*[Handwritten signature]*

Obecný podnik Hrubov, s.r.o.  
067 23 Hrubov 97  
IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
IČ DPH: SK 2121602868

*[Handwritten signature]*

Odberateľ: Obec Hrubov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Datum: 10.12.2021

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce HSV                   | Oddiel | Montáž    | Materiál | Spolu     | Hmotnosť (T) | Sur (T) |
|-----------------------------|--------|-----------|----------|-----------|--------------|---------|
| ZEMNÉ PRÁCE                 |        | 4 848,22  | 1 509,70 | 6 357,92  | 0,2200       | 0,0000  |
| ZAKLADY                     |        | 535,84    | 0,00     | 535,84    | 16,7800      | 0,0000  |
| VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE       |        | 247,25    | 0,00     | 247,25    | 12,8600      | 0,0000  |
| POTRUBNÉ ROZVODY            |        | 466,48    | 431,12   | 897,60    | 0,0000       | 0,0000  |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE |        | 1 427,70  | 0,00     | 1 427,70  | 0,0100       | 0,0000  |
| PRESUNY HMŔT                |        | 6 372,02  | 0,00     | 6 372,02  | 0,0000       | 0,0000  |
| Práce HSV                   |        | 13 897,51 | 1 940,82 | 15 838,33 | 29,8700      | 0,0000  |
| Celkom v EUR                |        | 13 897,51 | 1 940,82 | 15 838,33 | 29,8700      | 0,0000  |

## Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Odberaťel: Obec Hrubov                               |                |  |                |          |          | Spracoval:        |             |             |          |     |  |
|--|----------------|--|----------------|----------|----------|-------------------|-------------|-------------|----------|-----|--|
| Projektant:  |                |  |                |          |          | Ks:               |             |             |          |     |  |
| Dodávateľ: Obecny podnik Hrubov, s.r.o.              |                |  |                |          |          | Dátum: 10.12.2021 |             |             |          |     |  |
| Zákazka: Vodovod Hrubov                              |                |  |                |          |          |                   |             |             |          |     |  |
| Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov |                |  |                |          |          |                   |             |             |          |     |  |
| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>                 |                |  |                |          |          |                   |             |             |          |     |  |
| Gennik   | Kód položky    | Názov  | Mj             | Množstvo | Montáž   | Materiál          | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sur |  |
|  | 1              | Práce HSV<br>ZEMNÉ PRÁCE   |                |          |          |                   |             |             |          |     |  |
| 221/B 1  | 113107143.S    | Odstárenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t                               | m <sup>2</sup> | 68,000   | 9,15     | 0,00              | 622,20      |             | 0        |     |  |
| 1/A 1  | 132201202.S    | Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 118,184  | 10,16    | 0,00              | 1 200,75    |             | 0        |     |  |
| 1/A 1  | 132201209.S    | Pripätok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3       | m <sup>3</sup> | 35,455   | 1,00     | 0,00              | 35,46       |             | 0        |     |  |
| 1/A 1  | 151101101.S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m   | m <sup>2</sup> | 231,200  | 3,65     | 0,00              | 843,88      | 0,001       | 0,224    |     |  |
| 1/A 1  | 151101111.S    | Odstárenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m   | m <sup>2</sup> | 231,200  | 2,32     | 0,00              | 536,36      |             | 0        |     |  |
| 1/A 1  | 162901122.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m | m <sup>3</sup> | 118,184  | 3,06     | 0,00              | 361,64      |             | 0        |     |  |
| 1/A 1  | 167101102.S    | Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 118,184  | 1,85     | 0,00              | 218,64      |             | 0        |     |  |
| 1/A 1  | 171201202.S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 118,184  | 0,64     | 0,00              | 75,64       |             | 0        |     |  |
| 1/A 1  | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>                          | m <sup>3</sup> | 81,600   | 3,38     | 0,00              | 275,81      |             | 0        |     |  |
| P/PE   | 583310003400.S | Štrkopiesok trakcia 0-63 mm  | t              | 137,904  | 0,00     | 6,84              | 943,26      |             | 0        |     |  |
| 1/A 1  | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny  | m <sup>3</sup> | 27,200   | 24,92    | 0,00              | 677,82      |             | 0        |     |  |
| P/PE   | 583310002700.S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm   | t              | 45,424   | 0,00     | 12,47             | 566,44      |             | 0        |     |  |
|  | 1              | ZEMNÉ PRÁCE  |                |          | 4 848,22 | 1 509,70          | 6 357,92    |             | 0,220    | 0   |  |
|  | 2              | ZÁKLADY  |                |          |          |                   |             |             |          |     |  |



**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Cennik  | Kód položky    | Názov  | Mj | Množstvo | Montáž          | Materiál      | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Suť      |
|---------|----------------|--|----|----------|-----------------|---------------|-----------------|-------------|---------------|----------|
| 271/A 1 | 212752125.S    | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov, ložka a s ich obsypom v priemerom celkovom množstve do 0,15 m3/m | m  | 68,000   | 7,88            | 0,00          | 535,84          | 0,247       | 16,781        | 0        |
|         | 2              | <b>ZÁKLADY</b>   |    |          | <b>535,84</b>   | <b>0,00</b>   | <b>535,84</b>   |             | <b>16,780</b> | <b>0</b> |
|         | 4              | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |    |          |                 |               |                 |             |               |          |
| 271/A 1 | 451573111.S    | Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm                                     | m3 | 6,800    | 36,36           | 0,00          | 247,25          | 1,891       | 12,857        | 0        |
|         | 4              | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |    |          | <b>247,25</b>   | <b>0,00</b>   | <b>247,25</b>   |             | <b>12,860</b> | <b>0</b> |
|         | 8              | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |    |          |                 |               |                 |             |               |          |
| R/RE    | 871251066.S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zväzovaných natupo D 90x5,4 mm                                      | m  | 68,000   | 0,77            | 0,00          | 52,36           |             | 0             | 0        |
| P/PE    | 286130031200.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m   | m  | 68,000   | 0,00            | 6,34          | 431,12          |             | 0             | 0        |
| 271/A 1 | 892233111.S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80   | m  | 68,000   | 3,20            | 0,00          | 217,60          |             | 0             | 0        |
| 271/A 1 | 892241111.S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80  | m  | 68,000   | 0,70            | 0,00          | 47,60           |             | 0             | 0        |
| 271/A 1 | 899721121.S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150  | m  | 68,000   | 1,41            | 0,00          | 95,88           |             | 0             | 0        |
| R/RE    | 899721131.S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou  | m  | 68,000   | 0,78            | 0,00          | 53,04           |             | 0             | 0        |
|         | 8              | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |    |          | <b>466,48</b>   | <b>431,12</b> | <b>897,60</b>   |             | <b>0,000</b>  | <b>0</b> |
|         | 9              | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |          |                 |               |                 |             |               |          |
| 221/B 1 | 919735113.S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm  | m  | 68,000   | 5,72            | 0,00          | 388,96          | 0,000       | 0,005         |          |
| 221/B 1 | 979082213.S    | Vodorovná doprava súliny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km  | t  | 21,488   | 1,53            | 0,00          | 32,88           |             | 0             | 0        |
| 221/B 1 | 979082219.S    | Pripaťok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu súliny  | t  | 408,272  | 0,33            | 0,00          | 134,73          |             | 0             | 0        |
| 221/B 1 | 979087213.S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt  | t  | 21,488   | 20,81           | 0,00          | 447,17          |             | 0             | 0        |
| 13/B 1  | 979089212.S    | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné  | t  | 21,488   | 19,73           | 0,00          | 423,96          |             | 0             | 0        |
|         | 9              | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |          | <b>1 427,70</b> | <b>0,00</b>   | <b>1 427,70</b> |             | <b>0,010</b>  | <b>0</b> |
|         | 99             | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |    |          |                 |               |                 |             |               |          |
| 271/A 1 | 998276101.S    | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliamim. v otvorenom výkope                                      | t  | 213,325  | 29,87           | 0,00          | 6 372,02        |             | 0             | 0        |

Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Cenník | Kód položky | Názov               | MJ | Množstvo | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Suť      |
|--------|-------------|---------------------|----|----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|---------------|----------|
|        | 99          | PRESUNY HMŔT        |    |          | 6 372,02         | 0,00            | 6 372,02         |             | 0,000         | 0        |
|        |             | Práce HSV           |    |          | 13 897,51        | 1 940,82        | 15 838,33        |             | 29,870        | 0        |
|        |             | <b>Celkom v EUR</b> |    |          | <b>13 897,51</b> | <b>1 940,82</b> | <b>15 838,33</b> |             | <b>29,870</b> | <b>0</b> |

### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberateľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    |                        |              |           |                  | B                 |   |
|----------------------|------------------------|--------------|-----------|------------------|-------------------|---|
| ZRN                  | Montáž                 | Materiál     | ZRN spolu |                  |                   |   |
| 1                    | HSV                    | 26939,84     | 5825,21   | 32765,05         | 7                 | 0   |
| 2                    | PSV                    |              |           |                  |                   |   |
| 3                    | MONT                   |              |           |                  | 8                 | Kompletačná činnosť 0,00                    |
| 4                    | OST                    |              |           |                  | 9                 | HZS 0,00                                    |
| 5                    | VN                     |              |           |                  |                   |   |
| 6                    | Spolu                  |              |           | <b>32 765,05</b> | 10                | Spolu <b>0,00</b>                           |
| C                    |                        |              |           |                  | D                 |   |
| 11                   | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] | 0,00      |                  | 16                | Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00 |
| 12                   | Územie so sťaž. podmie | 0% z [H+P]   | 0,00      |                  | 17                | Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00            |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] | 0,00      |                  | 18                | Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00    |
| 14                   |                        |              |           |                  | 19                |   |
| 15                   |                        |              |           |                  | 20                | Spolu <b>0,00</b>                           |
| Projektant,rozpočtár |                        |              |           |                  | E Celkové náklady |   |
|                      |                        |              |           |                  | 21                | Súčet riadkov 5,10,15,20 32 765,05          |
|                      |                        |              |           |                  | 22                | DPH 20% z 32 765,05 6 553,01                |
|                      |                        |              |           |                  | 23                | DPH 0% z 0,00 0,00                          |
|                      |                        |              |           |                  | 24                | Spolu v EUR <b>39 318,06</b>                |
|                      |                        |              |           |                  | F                 |   |

Odberateľ



*[Handwritten signature]*

26 Dodávateľ

Obecný podnik Hrubov, s.r.o.  
067 23 Hrubov 97  
IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
IČ DPH: SK 2121602868

*[Handwritten signature]*

Odberateľ: Obec Hrubov

Spracovali:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Dátum: 10.12.2021

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

### Prehľad rozpočtových nákladov

|                             | Oddiel | Montáž           | Material        | Spolu            | Hmotnosť (T)   | Sur (T)       |
|-----------------------------|--------|------------------|-----------------|------------------|----------------|---------------|
| <b>Práce HSV</b>            |        |                  |                 |                  |                |               |
| ZEMNÉ PRÁCE                 |        | 9 305,36         | 2 908,39        | 12 213,75        | 0,4300         | 0,0000        |
| ZÁKLADY                     |        | 1 032,28         | 0,00            | 1 032,28         | 32,3300        | 0,0000        |
| VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE       |        | 506,79           | 0,00            | 506,79           | 25,1000        | 0,0000        |
| POTRUBNÉ ROZVODY            |        | 1 051,65         | 2 916,82        | 3 968,47         | 0,1200         | 0,0000        |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE |        | 2 750,40         | 0,00            | 2 750,40         | 0,0100         | 0,0000        |
| PRESUNY HMŔT                |        | 12 293,36        | 0,00            | 12 293,36        | 0,0000         | 0,0000        |
| <b>Práce HSV</b>            |        | <b>26 939,84</b> | <b>5 825,21</b> | <b>32 765,05</b> | <b>57,9900</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Celkom v EUR</b>         |        | <b>26 939,84</b> | <b>5 825,21</b> | <b>32 765,05</b> | <b>57,9900</b> | <b>0,0000</b> |



## Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Odberateľ: Obec Hrubov                               |             | Spracoval:  |                |          |                 |                 |                  |             |              |          |
|--|-------------|---|----------------|----------|-----------------|-----------------|------------------|-------------|--------------|----------|
| Projektant:  |             | Ks:   |                |          |                 |                 |                  |             |              |          |
| Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.              |             | Dátum: 10.12.2021   |                |          |                 |                 |                  |             |              |          |
| Zákazka: Vodovod Hrubov                              |             |   |                |          |                 |                 |                  |             |              |          |
| Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov |             |   |                |          |                 |                 |                  |             |              |          |
| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>                 |             |   |                |          |                 |                 |                  |             |              |          |
| Gennik   | Kód položky | Názov   | Mj             | Množstvo | Montáž          | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sur'     |
|  | 1           | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |                |          |                 |                 |                  |             |              |          |
|  | 221/B 1     | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, -0,318001                               | m <sup>2</sup> | 131,000  | 9,15            | 0,00            | 1 198,65         |             | 0            |          |
|  | 1/A 1       | Výkop rýhy šířky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 227,678  | 10,16           | 0,00            | 2 313,21         |             | 0            |          |
|  | 1/A 1       | Prípiatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh §, nad 600 do 2 000 mm zapež. i nezapežovaných, s urovňaním dna v hornine 3      | m <sup>3</sup> | 68,303   | 1,00            | 0,00            | 68,30            |             | 0            |          |
|  | 1/A 1       | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m  | m <sup>2</sup> | 445,400  | 3,65            | 0,00            | 1 625,71         | 0,001       | 0,432        |          |
|  | 1/A 1       | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m   | m <sup>2</sup> | 445,400  | 2,32            | 0,00            | 1 033,33         |             | 0            |          |
|  | 1/A 1       | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m | m <sup>3</sup> | 227,678  | 3,06            | 0,00            | 696,69           |             | 0            |          |
|  | 1/A 1       | Nakladanie neufáňnutého výkopku z hornin tr. 1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 227,678  | 1,85            | 0,00            | 421,20           |             | 0            |          |
|  | 1/A 1       | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 227,678  | 0,64            | 0,00            | 145,71           |             | 0            |          |
|  | 1/A 1       | Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárazov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>                  | m <sup>3</sup> | 157,200  | 3,16            | 0,00            | 496,75           |             | 0            |          |
|  | P/PE        | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm   | t              | 265,668  | 0,00            | 6,84            | 1 817,17         |             | 0            |          |
|  | 1/A 1       | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodnením sypaniny  | m <sup>3</sup> | 52,400   | 24,92           | 0,00            | 1 305,81         |             | 0            |          |
|  | P/PE        | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm  | t              | 67,508   | 0,00            | 12,47           | 1 091,22         |             | 0            |          |
|  | 1           | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |                |          | <b>9 305,36</b> | <b>2 908,39</b> | <b>12 213,75</b> |             | <b>0,430</b> | <b>0</b> |
|  | 2           | <b>ZÁKLADY</b>  |                |          |                 |                 |                  |             |              |          |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Cenník  | Kód položky    | Názov  | Mj             | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sur' |
|---------|----------------|--|----------------|----------|----------|----------|-------------|-------------|----------|------|
| 271/A 1 | 212752125.S    | Tratlivody z flexodienážnych rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov. lôžka a s ich obsahom v priemere celkovom množstve do 0,15 m <sup>3</sup> m | m              | 131,000  | 7,88     | 0,00     | 1 032,28    | 0,247       | 32,328   |      |
|         | 2              | ZÁKLADY  |                |          | 1 032,28 | 0,00     | 1 032,28    |             | 32,330   | 0    |
|         | 4              | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE  |                |          |          |          |             |             |          |      |
| 271/A 1 | 451573111.S    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm   | m <sup>3</sup> | 13,100   | 36,36    | 0,00     | 476,32      | 1,891       | 24,789   |      |
| 271/A 1 | 452311121.S    | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10   | m <sup>3</sup> | 0,100    | 92,90    | 0,00     | 9,29        | 2,309       | 0,231    |      |
| 271/A 1 | 452351101.S    | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie stoky a drobné objekty   | m <sup>2</sup> | 0,400    | 13,47    | 0,00     | 5,39        | 0,005       | 0,002    |      |
| 271/A 1 | 452386151.S    | Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm  | ks             | 1,000    | 15,79    | 0,00     | 15,79       | 0,094       | 0,094    |      |
|         | 4              | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE  |                |          | 506,79   | 0,00     | 506,79      |             | 25,100   | 0    |
|         | 8              | POTRUBNÉ ROZVODY   |                |          |          |          |             |             |          |      |
| 271/A 1 | 857242121.S    | Montáž liatinovej tvarovky jednosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80   | ks             | 3,000    | 21,07    | 0,00     | 63,21       | 0,001       | 0,002    |      |
| P/PE    | 552520024200.S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16  | ks             | 1,000    | 0,00     | 74,24    | 74,24       |             | 0        |      |
| P/PE    | 552520024800.S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16   | ks             | 1,000    | 0,00     | 125,22   | 125,22      |             | 0        |      |
| P/PE    | 552520088300.S | Koleno liatinové prírubové s patkou DN 80, PN 16   | ks             | 1,000    | 0,00     | 59,53    | 59,53       |             | 0        |      |
| R/RE    | 871251066.S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojitrvého PE 100 SDR 17/PN10 zväraných natupo D 90x5,4 mm  | m              | 131,000  | 0,77     | 0,00     | 100,87      |             | 0        |      |
| P/PE    | 286130031200.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m   | m              | 131,000  | 0,00     | 6,34     | 830,54      |             | 0        |      |
| R/RE    | 877251010.S    | Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zväranej natupo D 90 mm  | ks             | 2,000    | 10,88    | 0,00     | 21,76       |             | 0        |      |
| P/PE    | 286530074500.S | Elektrovarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 90 mm   | ks             | 1,000    | 0,00     | 47,95    | 47,95       |             | 0        |      |
| P/PE    | 286530153900.S | Elektrovarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80  | ks             | 1,000    | 0,00     | 132,33   | 132,33      |             | 0        |      |
| 271/A 1 | 891241111.S    | Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80   | ks             | 1,000    | 22,86    | 0,00     | 22,86       | 0,001       | 0,001    |      |
| P/PE    | 422210023200.S | Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 80, dl. 180 mm, liatina, PN 16   | ks             | 1,000    | 0,00     | 255,67   | 255,67      |             | 0        |      |
| P/PE    | 422210001901   | Zemná súprava posúvačová D 80 mm   | ks             | 1,000    | 0,00     | 34,57    | 34,57       |             | 0        |      |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Cenník  | Kód položky    | Názov  | Mj | Množstvo | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Sum      |
|---------|----------------|--|----|----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|---------------|----------|
| 271/A 1 | 891247211.S    | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80                                  | ks | 1,000    | 22,87            | 0,00            | 22,87            | 0,000       | 0             |          |
| P/PE    | 449160003100.S | Nadzemný hydrant DN 80, výstup 2B, zákopová hĺbka 1,00 m, na vodu                              | ks | 1,000    | 0,00             | 1 333,71        | 1 333,71         |             | 0             |          |
| 271/A 1 | 892233111.S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80                                     | m  | 131,000  | 3,20             | 0,00            | 419,20           |             | 0             |          |
| 271/A 1 | 892241111.S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                  | m  | 131,000  | 0,70             | 0,00            | 91,70            |             | 0             |          |
| 271/A 1 | 899401112.S    | Osadenie poklopu liatinového posúvačového  | ks | 1,000    | 22,29            | 0,00            | 22,29            | 0,114       | 0,114         |          |
| P/PE    | 552410000100.S | Poklop posúvačový Y 4504   | ks | 1,000    | 0,00             | 23,06           | 23,06            |             | 0             |          |
| 271/A 1 | 899721121.S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150  | m  | 131,000  | 1,41             | 0,00            | 184,71           |             | 0             |          |
| R/RE    | 899721131.S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou  | m  | 131,000  | 0,78             | 0,00            | 102,18           |             | 0             |          |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |    |          | <b>1 051,65</b>  | <b>2 916,82</b> | <b>3 968,47</b>  |             | <b>0,120</b>  | <b>0</b> |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |          |                  |                 |                  |             |               |          |
| 221/B 1 | 919735113.S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm                  | m  | 131,000  | 5,72             | 0,00            | 749,32           | 0,000       | 0,009         |          |
| 221/B 1 | 979082213.S    | Vodorovná doprava súliny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                 | t  | 41,396   | 1,53             | 0,00            | 63,34            |             | 0             |          |
| 221/B 1 | 979082219.S    | Priplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu súliny          | t  | 786,524  | 0,33             | 0,00            | 259,55           |             | 0             |          |
| 221/B 1 | 979087213.S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt                       | t  | 41,396   | 20,81            | 0,00            | 861,45           |             | 0             |          |
| 13/B 1  | 979089212.S    | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné    | t  | 41,396   | 19,73            | 0,00            | 816,74           |             | 0             |          |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |          | <b>2 750,40</b>  | <b>0,00</b>     | <b>2 750,40</b>  |             | <b>0,010</b>  | <b>0</b> |
|         | <b>99</b>      | <b>PRESUNY HMŔT</b>  |    |          |                  |                 |                  |             |               |          |
| 271/A 1 | 998276101.S    | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliamim., v otvorenom výkope | t  | 411,562  | 29,87            | 0,00            | 12 293,36        |             | 0             |          |
|         | <b>99</b>      | <b>PRESUNY HMŔT</b>  |    |          | <b>12 293,36</b> | <b>0,00</b>     | <b>12 293,36</b> |             | <b>0,000</b>  | <b>0</b> |
|         |                | <b>Práce HSV</b>   |    |          | <b>26 939,84</b> | <b>5 825,21</b> | <b>32 765,05</b> |             | <b>57,990</b> | <b>0</b> |
|         |                | <b>Celkom v EUR</b>  |    |          | <b>26 939,84</b> | <b>5 825,21</b> | <b>32 765,05</b> |             | <b>57,990</b> | <b>0</b> |



### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberateľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    | ZRN                     | Montáž       | Materiál | ZRN spolu        | B  |                            |              |           |  |  |                  |
|----------------------|-------------------------|--------------|----------|------------------|----|----------------------------|--------------|-----------|--|--|------------------|
| 1                    | HSV                     | 49507,3      | 6144,06  | 55651,36         | 7  |                            | 0            |           |  |  |                  |
| 2                    | PSV                     |              |          |                  |    |                            |              |           |  |  |                  |
| 3                    | MONT                    | 359,60       | 0,00     | 359,60           | 8  | Kompletačná činnosť        | 0,00         |           |  |  |                  |
| 4                    | OST                     |              |          |                  | 9  | HZS                        | 0,00         |           |  |  |                  |
| 5                    | VN                      |              |          |                  |    |                            |              |           |  |  |                  |
| 6                    | Spolu                   |              |          | <b>56 010,96</b> | 10 | Spolu                      | <b>0,00</b>  |           |  |  |                  |
| C                    | VRN                     |              |          |                  | D  | VRN                        |              |           |  |  |                  |
| 11                   | Zariadenie staveniska   | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 16 | Mimoriadne s'ťaž.podmienky | 0% z [H+P+M] | 0,00      |  |  |                  |
| 12                   | Územie so s'ťaž. podmie | 0% z [H+P]   |          | 0,00             | 17 | Horské oblasti             | 0% z [H+P+M] | 0,00      |  |  |                  |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy      | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 18 | Mimostavenisková doprava   | 0% z [H+P]   | 0,00      |  |  |                  |
| 14                   |                         |              |          |                  | 19 |                            |              |           |  |  |                  |
| 15                   |                         |              |          |                  | 20 | Spolu                      | <b>0,00</b>  |           |  |  |                  |
| Projektant,rozpočtár |                         |              |          |                  | E  | Celkové náklady            |              |           |  |  |                  |
|                      |                         |              |          |                  | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20   |              | 56 010,96 |  |  | 56 010,96        |
|                      |                         |              |          |                  | 22 | DPH 20% z                  |              | 56 010,96 |  |  | 11 202,19        |
|                      |                         |              |          |                  | 23 | DPH 0% z                   |              | 0,00      |  |  | 0,00             |
|                      |                         |              |          |                  | 24 | Spolu v EUR                |              |           |  |  | <b>67 213,15</b> |
|                      |                         |              |          |                  | F  |                            |              |           |  |  |                  |

Odberateľ



*[Handwritten signature]*

26 Dodávateľ

Obecný podnik Hrubov, s.r.o.  
067 23 Hrubov 97  
IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
IČ DPH: SK 2121602868

*[Handwritten signature]*



Odberateľ: Obec Hrubov

Projektant:

Dodávateľ: Obecny podnik Hrubov, s.r.o.

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Spracoval:

Ks:

Dátum: 10.12.2021

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce HSV                          | Oddiel | Montáž    | Materiál | Spolu     | Hmotnosť (T) | Sur (T) |
|------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|--------------|---------|
| ZEMNÉ PRÁCE                        |        | 17 650,21 | 4 850,70 | 22 500,91 | 0,8200       | 0,0000  |
| ZÁKLADY                            |        | 1 607,52  | 0,00     | 1 607,52  | 50,3400      | 0,0000  |
| VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE              |        | 2 903,04  | 0,00     | 2 903,04  | 123,3300     | 0,0000  |
| POTRUBNÉ ROZVODY                   |        | 1 399,44  | 1 293,36 | 2 692,80  | 0,0000       | 0,0000  |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE        |        | 4 283,07  | 0,00     | 4 283,07  | 0,0100       | 0,0000  |
| PRESUNY HMŔT                       |        | 21 664,02 | 0,00     | 21 664,02 | 0,0000       | 0,0000  |
| Práce HSV                          |        | 49 507,30 | 6 144,06 | 55 651,36 | 174,5000     | 0,0000  |
| Montážne práce                     |        |           |          |           |              |         |
| M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA |        | 359,60    | 0,00     | 359,60    | 0,2500       | 0,0000  |
| Montážne práce                     |        | 359,60    | 0,00     | 359,60    | 0,2500       | 0,0000  |
| Celkom v EUR                       |        | 49 866,90 | 6 144,06 | 56 010,96 | 174,7500     | 0,0000  |

## Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Odberať: Obec Hrubov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Dátum: 10.12.2021

Zákazka: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

### \*Pehľad rozpočtových nákladov

| Cenník  | Kód položky    | Názov   | Mj             | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Suť |
|---------|----------------|---|----------------|----------|--------|----------|-------------|-------------|----------|-----|
|         | 1              | Práce HSV<br>ZEMNÉ PRÁCE  |                |          |        |          |             |             |          |     |
| 221/B 1 | 113107143 S    | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> ; hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t                             | m <sup>2</sup> | 204,000  | 9,15   | 0,00     | 1 866,60    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 132201202 S    | Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 354,552  | 10,16  | 0,00     | 3 602,25    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 132201209 S    | Prípratok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3     | m <sup>3</sup> | 106,366  | 1,00   | 0,00     | 106,37      |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 141701101 S    | Pretlačenie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm                              | m              | 10,000   | 299,94 | 0,00     | 2 999,40    | 0,015       | 0,147    |     |
| P/PE    | 142110002400 S | Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 159 mm; hr. steny 10,0 mm; ozn. 11 353 0   | m              | 10,000   | 0,00   | 32,16    | 321,60      |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 151101101 S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m   | m <sup>2</sup> | 693,600  | 3,65   | 0,00     | 2 531,64    | 0,001       | 0,673    |     |
| 1/A 1   | 151101111 S    | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m  | m <sup>2</sup> | 693,600  | 2,32   | 0,00     | 1 609,15    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 162501122 S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spavenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m | m <sup>3</sup> | 354,552  | 3,06   | 0,00     | 1 084,93    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 167101102 S    | Nakladanie neuhľahutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 354,552  | 1,85   | 0,00     | 655,92      |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 171201202 S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 354,552  | 0,64   | 0,00     | 226,91      |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 174101002 S    | Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>                | m <sup>3</sup> | 244,800  | 3,16   | 0,00     | 773,57      |             | 0        |     |
| P/PE    | 583310003400 S | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm   | t              | 413,712  | 0,00   | 6,84     | 2 829,79    |             | 0        |     |
| 1/A 1   | 175101102 S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny   | m <sup>3</sup> | 81,600   | 24,92  | 0,00     | 2 033,47    |             | 0        |     |
| P/PE    | 583310002700 S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm  | t              | 136,272  | 0,00   | 12,47    | 1 699,31    |             | 0        |     |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Gennik  | Kód položky    | Názov   | Mj | Množstvo  | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť       | Suť      |
|---------|----------------|---|----|-----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|----------------|----------|
| 1/A 1   | 182101101.S    | Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4  | m2 | 100,000   | 1,60             | 0,00            | 160,00           |             | 0              |          |
|         | <b>1</b>       | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |    |           | <b>17 650,21</b> | <b>4 850,70</b> | <b>22 500,91</b> |             | <b>0,820</b>   | <b>0</b> |
|         | <b>2</b>       | <b>ZÁKLADY</b>  |    |           |                  |                 |                  |             |                |          |
| 271/A 1 | 212752125.S    | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov, lôžka a s ich obsahom v priemere celkovom množstve do 0,15 m3/m | m  | 204,000   | 7,88             | 0,00            | 1 607,52         | 0,247       | 50,343         |          |
|         | <b>2</b>       | <b>ZÁKLADY</b>  |    |           | <b>1 607,52</b>  | <b>0,00</b>     | <b>1 607,52</b>  |             | <b>50,340</b>  | <b>0</b> |
|         | <b>4</b>       | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>  |    |           |                  |                 |                  |             |                |          |
| 311/A 1 | 451313511.S    | Podkladová vrstva z betónu prostého vodostavebného C 25/30 pod dlažbu hr do 100 mm  | m2 | 100,000   | 10,24            | 0,00            | 1 024,00         | 0,222       | 22,232         |          |
| 271/A 1 | 451573111.S    | Lôžko pod potrubie, sľoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm                                    | m3 | 20,400    | 36,36            | 0,00            | 741,74           | 1,891       | 38,572         |          |
| 321/A 1 | 462511270.S    | Zahradzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg                                   | m3 | 30,000    | 37,91            | 0,00            | 1 137,30         | 2,084       | 62,525         |          |
|         | <b>4</b>       | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>  |    |           | <b>2 903,04</b>  | <b>0,00</b>     | <b>2 903,04</b>  |             | <b>123,330</b> | <b>0</b> |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>   |    |           |                  |                 |                  |             |                |          |
| R/RE    | 871251066.S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarianých natupo D 90x5,4 mm                                      | m  | 204,000   | 0,77             | 0,00            | 157,08           |             | 0              |          |
| P/PE    | 286130031200.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m  | m  | 204,000   | 0,00             | 6,34            | 1 293,36         |             | 0              |          |
| 271/A 1 | 892233111.S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80  | m  | 204,000   | 3,20             | 0,00            | 652,80           |             | 0              |          |
| 271/A 1 | 892241111.S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80   | m  | 204,000   | 0,70             | 0,00            | 142,80           |             | 0              |          |
| 271/A 1 | 899721121.S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150   | m  | 204,000   | 1,41             | 0,00            | 287,64           |             | 0              |          |
| R/RE    | 899721131.S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou   | m  | 204,000   | 0,78             | 0,00            | 159,12           |             | 0              |          |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>   |    |           | <b>1 399,44</b>  | <b>1 293,36</b> | <b>2 692,80</b>  |             | <b>0,000</b>   | <b>0</b> |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |    |           |                  |                 |                  |             |                |          |
| 221/B 1 | 919735113.S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm   | m  | 204,000   | 5,72             | 0,00            | 1 166,88         | 0,000       | 0,014          |          |
| 221/B 1 | 979082213.S    | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km  | t  | 64,464    | 1,53             | 0,00            | 98,63            |             | 0              |          |
| 221/B 1 | 979082219.S    | Pripíatlak k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny   | t  | 1 224,816 | 0,33             | 0,00            | 404,19           |             | 0              |          |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj | Množstvo | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť       | Sur'     |
|---------|-------------|--|----|----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|----------------|----------|
| 221/B 1 | 979087213 S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt                     | t  | 64,464   | 20,81            | 0,00            | 1 341,50         |             | 0              |          |
| 13/B 1  | 979089212 S | Poplatok za skladovanie - bitumenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t  | 64,464   | 19,73            | 0,00            | 1 271,87         |             | 0              |          |
|         | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |          | <b>4 283,07</b>  | <b>0,00</b>     | <b>4 283,07</b>  |             | <b>0,010</b>   | <b>0</b> |
|         | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMŔT</b>  |    |          |                  |                 |                  |             |                |          |
| 271/A 1 | 998276101 S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliami. v otvorenom výkope | t  | 725,277  | 29,87            | 0,00            | 21 664,02        |             | 0              |          |
|         | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMŔT</b>  |    |          | <b>21 664,02</b> | <b>0,00</b>     | <b>21 664,02</b> |             | <b>0,000</b>   | <b>0</b> |
|         |             | Práce HSV  |    |          | <b>49 507,30</b> | <b>6 144,06</b> | <b>55 651,36</b> |             | <b>174,500</b> | <b>0</b> |
|         |             | Montážne práce   |    |          |                  |                 |                  |             |                |          |
|         | <b>923</b>  | <b>M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA</b>  |    |          |                  |                 |                  |             |                |          |
| 923/M23 | 230200120 S | Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 150                                      | m  | 10,000   | 35,96            | 0,00            | 359,60           | 0,025       | 0,247          |          |
|         | <b>923</b>  | <b>M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA</b>  |    |          | <b>359,60</b>    | <b>0,00</b>     | <b>359,60</b>    |             | <b>0,250</b>   | <b>0</b> |
|         |             | Montážne práce   |    |          | <b>359,60</b>    | <b>0,00</b>     | <b>359,60</b>    |             | <b>0,250</b>   | <b>0</b> |
|         |             | <b>Celkom v EUR</b>  |    |          | <b>49 866,90</b> | <b>6 144,06</b> | <b>56 010,96</b> |             | <b>174,750</b> | <b>0</b> |



### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 5-7 - Vetva 5-7

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberteľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    | ZRN                   | Montáž       | Materiál | ZRN spolu        | B                 |                           |                   |           |                  |           |  |
|----------------------|-----------------------|--------------|----------|------------------|-------------------|---------------------------|-------------------|-----------|------------------|-----------|--|
| 1                    | HSV                   | 34083,75     | 6824,16  | 40907,91         | 7                 |                           | 0                 |           |                  |           |  |
| 2                    | PSV                   |              |          |                  |                   |                           |                   |           |                  |           |  |
| 3                    | MONT                  |              |          |                  | 8                 | Kompletačná činnosť       | 0,00              |           |                  |           |  |
| 4                    | OST                   |              |          |                  | 9                 | HZS                       | 0,00              |           |                  |           |  |
| 5                    | VN                    |              |          |                  |                   |                           |                   |           |                  |           |  |
| 6                    | Spolu                 |              |          | <b>40 907,91</b> | 10                | Spolu                     | <b>0,00</b>       |           |                  |           |  |
| C VRN                |                       |              |          |                  | D VRN             |                           |                   |           |                  |           |  |
| 11                   | Zariadenie staveniska | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 16                | Mimoriadne sťaž.podmienky | 0% z [H+P+M] 0,00 |           |                  |           |  |
| 12                   | Územie so sťaž.podmie | 0% z [H+P]   |          | 0,00             | 17                | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00 |           |                  |           |  |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy    | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 18                | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00   |           |                  |           |  |
| 14                   |                       |              |          |                  | 19                |                           |                   |           |                  |           |  |
| 15                   |                       |              |          |                  | 20                | Spolu                     | <b>0,00</b>       |           |                  |           |  |
| Projektant,rozpočtár |                       |              |          |                  | E Celkové náklady |                           |                   |           |                  |           |  |
|                      |                       |              |          |                  | 21                | Súčet riadkov 5,10,15,20  |                   | 40 907,91 |                  | 40 907,91 |  |
|                      |                       |              |          |                  | 22                | DPH 20% z                 | 40 907,91         |           | 8 181,58         |           |  |
|                      |                       |              |          |                  | 23                | DPH 0% z                  | 0,00              |           | 0,00             |           |  |
|                      |                       |              |          |                  | 24                | Spolu v EUR               |                   |           | <b>49 089,49</b> |           |  |
|                      |                       |              |          |                  | F                 |                           |                   |           |                  |           |  |

Odberteľ



26 Dodávateľ

Obecný podnik Hrubov, s.r.o.  
067 23 Hrubov 97  
IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
IČ DPH: SK 2121602868

Odberateľ: Obec Hrubov

Spracovali:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Dátum: 10.12.2021

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 5-7 - Veža 5-7

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce HSV                   | Oddiel | Montáž    | Material | Spolu     | Hmotnosť (T) | Sur' (T) |
|-----------------------------|--------|-----------|----------|-----------|--------------|----------|
| ZEMNÉ PRÁCE                 |        | 11 791,54 | 3 685,44 | 15 476,98 | 0,5500       | 0,0000   |
| ZÁKLADY                     |        | 1 308,08  | 0,00     | 1 308,08  | 40,9700      | 0,0000   |
| VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE       |        | 634,05    | 0,00     | 634,05    | 31,7100      | 0,0000   |
| POTRUBNÉ ROZVODY            |        | 1 291,75  | 3 138,72 | 4 430,47  | 0,1200       | 0,0000   |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE |        | 3 485,25  | 0,00     | 3 485,25  | 0,0100       | 0,0000   |
| PRESUNY HMŔT                |        | 15 573,08 | 0,00     | 15 573,08 | 0,0000       | 0,0000   |
| Práce HSV                   |        | 34 083,75 | 6 824,16 | 40 907,91 | 73,3500      | 0,0000   |
| Celkom v EUR                |        | 34 083,75 | 6 824,16 | 40 907,91 | 73,3500      | 0,0000   |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 5-7 - Vetva 5-7**

| Odberať: Obec Hrubov                    |                | Spracovali:  |                |          |           |          |             |             |          |     |
|---|----------------|--|----------------|----------|-----------|----------|-------------|-------------|----------|-----|
| Projektant:                             |                | Ks:  |                |          |           |          |             |             |          |     |
| Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o. |                | Dátum: 10.12.2021  |                |          |           |          |             |             |          |     |
| Zákazka: Vodovod Hrubov                 |                |  |                |          |           |          |             |             |          |     |
| Objekt: 5-7 - Vetva 5-7                 |                |  |                |          |           |          |             |             |          |     |
| <b>*Prehľad rozpočtových nákladov</b>   |                |  |                |          |           |          |             |             |          |     |
| Gennik                                  | Kód položky    | Názov  | Mj             | Množstvo | Montáž    | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Suť |
|   | 1              | Práce HSV<br><b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |                |          |           |          |             |             |          |     |
| 221/B 1                                 | 113107143.S    | Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t                               | m <sup>2</sup> | 166,000  | 9,15      | 0,00     | 1 518,90    |             | 0        |     |
| 1/A 1                                   | 132201202.S    | Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 288,508  | 10,16     | 0,00     | 2 931,24    |             | 0        |     |
| 1/A 1                                   | 132201209.S    | Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažerých, s urovnaním dna v hornine 3      | m <sup>3</sup> | 86,552   | 1,00      | 0,00     | 86,55       |             | 0        |     |
| 1/A 1                                   | 151101101.S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m   | m <sup>2</sup> | 564,400  | 3,65      | 0,00     | 2 060,06    | 0,001       | 0,547    |     |
| 1/A 1                                   | 151101111.S    | Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m   | m <sup>2</sup> | 564,400  | 2,32      | 0,00     | 1 309,41    |             | 0        |     |
| 1/A 1                                   | 162501122.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m | m <sup>3</sup> | 288,508  | 3,06      | 0,00     | 882,83      |             | 0        |     |
| 1/A 1                                   | 167101102.S    | Nakladanie neuhľanuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 288,508  | 1,85      | 0,00     | 533,74      |             | 0        |     |
| 1/A 1                                   | 171201202.S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 288,508  | 0,64      | 0,00     | 184,65      |             | 0        |     |
| 1/A 1                                   | 174101002.S    | Zásyp sypaninou so zhuňnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>                  | m <sup>3</sup> | 199,200  | 3,16      | 0,00     | 629,47      |             | 0        |     |
| P/PE                                    | 583310003400.S | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm  | t              | 336,648  | 0,00      | 6,84     | 2 302,67    |             | 0        |     |
| 1/A 1                                   | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny   | m <sup>3</sup> | 66,400   | 24,92     | 0,00     | 1 654,69    |             | 0        |     |
| P/PE                                    | 583310002700.S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm   | t              | 110,888  | 0,00      | 12,47    | 1 382,77    |             | 0        |     |
|   | 1              | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>   |                |          | 11 791,54 | 3 685,44 | 15 476,98   |             | 0,550    | 0   |
|   | 2              | <b>ZAKLADY</b>   |                |          |           |          |             |             |          |     |

Rozpočet Vodovod Hrubov / 5-7 - Veŕva 5-7

| Gennik  | Kód položky    | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Suť |
|---------|----------------|---|----|----------|----------|----------|-------------|-------------|----------|-----|
| 271/A 1 | 212752125 S    | Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zriadením štkopieskov, lôžka a s ich obsahom v priemernom celkovom množstve do 0.15 m3/m | m  | 166,000  | 7.88     | 0,00     | 1 308,08    | 0,247       | 40,965   |     |
|         | 2              | ZÁKLADY   |    |          | 1 308,08 | 0,00     | 1 308,08    |             | 40,970   | 0   |
|         | 4              | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE   |    |          |          |          |             |             |          |     |
| 271/A 1 | 451573111 S    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štkopiesku do 63 mm                                     | m3 | 16,600   | 36,36    | 0,00     | 603,58      | 1,891       | 31,387   |     |
| 271/A 1 | 452311121 S    | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10  | m3 | 0,100    | 92,90    | 0,00     | 9,29        | 2,309       | 0,231    |     |
| 271/A 1 | 452351101 S    | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie stoky a drobné objekty                                  | m2 | 0,400    | 13,47    | 0,00     | 5,39        | 0,005       | 0,002    |     |
| 271/A 1 | 452386151 S    | Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm   | ks | 1,000    | 15,79    | 0,00     | 15,79       | 0,094       | 0,094    |     |
|         | 4              | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE   |    |          | 634,05   | 0,00     | 634,05      |             | 31,710   | 0   |
|         | 8              | POTRUBNÉ ROZVODY  |    |          |          |          |             |             |          |     |
| 271/A 1 | 857242121 S    | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80   | ks | 3,000    | 21,07    | 0,00     | 63,21       | 0,001       | 0,002    |     |
| P/PE    | 552520024200 S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16   | ks | 1,000    | 0,00     | 74,24    | 74,24       |             | 0        |     |
| P/PE    | 552520024800 S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16  | ks | 1,000    | 0,00     | 125,22   | 125,22      |             | 0        |     |
| P/PE    | 552520088300 S | Koleno liatinové prírubové s patkou DN 80, PN 16  | ks | 1,000    | 0,00     | 59,53    | 59,53       |             | 0        |     |
| R/RE    | 871251066 S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zväraných natupo D 90x5,4 mm   | m  | 166,000  | 0,77     | 0,00     | 127,82      |             | 0        |     |
| P/PE    | 286130031200 S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m  | m  | 166,000  | 0,00     | 6,34     | 1 052,44    |             | 0        |     |
| R/RE    | 877251010 S    | Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zväranej natupo D 90 mm   | ks | 2,000    | 10,88    | 0,00     | 21,76       |             | 0        |     |
| P/PE    | 286530074500 S | Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 90 mm   | ks | 1,000    | 0,00     | 47,95    | 47,95       |             | 0        |     |
| P/PE    | 286530153900 S | Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80  | ks | 1,000    | 0,00     | 132,33   | 132,33      |             | 0        |     |
| 271/A 1 | 891241111 S    | Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopu) DN 80   | ks | 1,000    | 22,86    | 0,00     | 22,86       | 0,001       | 0,001    |     |
| P/PE    | 422210023200 S | Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 80, dl. 180 mm, liatina, PN 16  | ks | 1,000    | 0,00     | 255,67   | 255,67      |             | 0        |     |
| P/PE    | 422210001901   | Zemná súprava posúvačová D 80 mm  | ks | 1,000    | 0,00     | 34,57    | 34,57       |             | 0        |     |



Rozpočet Vodovod Hrubov / 5-7 - Vetva 5-7

| Cenník  | Kód položky    | Názov  | Mj | Množstvo | Montáž           | Material        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Súč      |
|---------|----------------|--|----|----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|---------------|----------|
| 271/A 1 | 891247211 S    | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80                                | ks | 1,000    | 22,87            | 0,00            | 22,87            | 0,000       | 0             |          |
| P/PE    | 449160003100 S | Nadzemný hydrant DN 80, výstup ZB, zákopová hĺbka 1,00 m, na vodu                            | ks | 1,000    | 0,00             | 1 333,71        | 1 333,71         |             | 0             |          |
| 271/A 1 | 892233111 S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80                                   | m  | 166,000  | 3,20             | 0,00            | 531,20           |             | 0             |          |
| 271/A 1 | 892241111 S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                | m  | 166,000  | 0,70             | 0,00            | 116,20           |             | 0             |          |
| 271/A 1 | 899401112 S    | Osadenie poklopu liatinového posúvačového  | ks | 1,000    | 22,29            | 0,00            | 22,29            | 0,114       | 0,114         |          |
| P/PE    | 552410000100 S | Poklop posúvačový Y 4504   | ks | 1,000    | 0,00             | 23,06           | 23,06            |             | 0             |          |
| 271/A 1 | 899721121 S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150  | m  | 166,000  | 1,41             | 0,00            | 234,06           |             | 0             |          |
| R/RE    | 899721131 S    | Označenie vodovodného potrubia bielou vyznačnou fóliou                                       | m  | 166,000  | 0,78             | 0,00            | 129,48           |             | 0             |          |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |    |          | <b>1 291,75</b>  | <b>3 138,72</b> | <b>4 430,47</b>  |             | <b>0,120</b>  | <b>0</b> |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |          |                  |                 |                  |             |               |          |
| 221/B 1 | 919735113 S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm                | m  | 166,000  | 5,72             | 0,00            | 949,52           | 0,000       | 0,012         |          |
| 221/B 1 | 979082213 S    | Vodorovná doprava súlny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km                 | t  | 52,456   | 1,53             | 0,00            | 80,26            |             | 0             |          |
| 221/B 1 | 979082219 S    | Príslušenstvo k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu súlny     | t  | 996,664  | 0,33             | 0,00            | 328,90           |             | 0             |          |
| 221/B 1 | 979087213 S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt                     | t  | 52,456   | 20,81            | 0,00            | 1 091,61         |             | 0             |          |
| 13/B 1  | 979089212 S    | Poplatok za skladovanie - bitumenové zmesi, uholný dechl, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t  | 52,456   | 19,73            | 0,00            | 1 034,96         |             | 0             |          |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |          | <b>3 485,25</b>  | <b>0,00</b>     | <b>3 485,25</b>  |             | <b>0,010</b>  | <b>0</b> |
|         | <b>99</b>      | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |    |          |                  |                 |                  |             |               |          |
| 271/A 1 | 998276101 S    | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast, hmôt alebo sklianim, v otvorenom výkope | t  | 521,362  | 29,87            | 0,00            | 15 573,08        |             | 0             |          |
|         | <b>99</b>      | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |    |          | <b>15 573,08</b> | <b>0,00</b>     | <b>15 573,08</b> |             | <b>0,000</b>  | <b>0</b> |
|         |                | Práce HSV  |    |          | <b>34 083,75</b> | <b>6 824,16</b> | <b>40 907,91</b> |             | <b>73,360</b> | <b>0</b> |
|         |                | <b>Celkom v EUR</b>  |    |          | <b>34 083,75</b> | <b>6 824,16</b> | <b>40 907,91</b> |             | <b>73,360</b> | <b>0</b> |

### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberteľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    | ZRN                    | Montáž       | Materiál | ZRN spolu        | B  |                           |                    |
|----------------------|------------------------|--------------|----------|------------------|----|---------------------------|--------------------|
| 1                    | HSV                    | 33946,91     | 8050,36  | 41997,27         | 7  |                           | 0                  |
| 2                    | PSV                    |              |          |                  |    |                           |                    |
| 3                    | MONT                   | 359,60       | 0,00     | 359,60           | 8  | Kompletačná činnosť       | 0,00               |
| 4                    | OST                    |              |          |                  | 9  | HZS                       | 0,00               |
| 5                    | VN                     |              |          |                  |    |                           |                    |
| 6                    | Spolu                  |              |          | <b>42 356,87</b> | 10 | Spolu                     | <b>0,00</b>        |
| C                    | VRN                    |              |          |                  | D  | VRN                       |                    |
| 11                   | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 16 | Mimoriadne sťaž.podmienky | 0% z [H+P+M] 0,00  |
| 12                   | Územie so sťaž. podmie | 0% z [H+P]   |          | 0,00             | 17 | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00  |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 18 | Mimostavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00    |
| 14                   |                        |              |          |                  | 19 |                           |                    |
| 15                   |                        |              |          |                  | 20 | Spolu                     | <b>0,00</b>        |
| Projektant,rozpočtár |                        |              |          |                  | E  | Celkové náklady           |                    |
|                      |                        |              |          |                  | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20  | 42 356,87          |
|                      |                        |              |          |                  | 22 | DPH 20% z                 | 42 356,87 8 471,37 |
|                      |                        |              |          |                  | 23 | DPH 0% z                  | 0,00 0,00          |
|                      |                        |              |          |                  | 24 | Spolu v EUR               | <b>50 828,24</b>   |
|                      |                        |              |          |                  | F  |                           |                    |

Odberteľ

26 Dodávateľ



Obecný podnik Hrubov, s.r.o.  
067 23 Hrubov 97  
IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
IČ DPH: SK 2121602868

Odberaťel: Obec Hrubov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Datum: 10.12.2021

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce HSV                          | Oddiel | Montáž           | Materiál        | Spolu            | Hmotnosť (T)    | Suť (T)       |
|------------------------------------|--------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|---------------|
| ZEMNÉ PRÁCE                        |        | 12 225,12        | 3 066,28        | 15 291,40        | 0,5700          | 0,0000        |
| ZÁKLADY                            |        | 1 008,64         | 0,00            | 1 008,64         | 31,5900         | 0,0000        |
| VODROVNÉ KONŠTRUKCIE               |        | 2 687,65         | 0,00            | 2 687,65         | 109,6100        | 0,0000        |
| POTRUBNÉ ROZVODY                   |        | 1 184,06         | 4 984,08        | 6 168,14         | 0,2400          | 0,0000        |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE        |        | 2 687,42         | 0,00            | 2 687,42         | 0,0100          | 0,0000        |
| PRESUNY HMŔT                       |        | 14 154,02        | 0,00            | 14 154,02        | 0,0000          | 0,0000        |
| Práce HSV                          |        | 33 946,91        | 8 050,36        | 41 997,27        | 142,0200        | 0,0000        |
| <b>Montážne práce</b>              |        |                  |                 |                  |                 |               |
| M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA |        | 359,60           | 0,00            | 359,60           | 0,2500          | 0,0000        |
| Montážne práce                     |        | 359,60           | 0,00            | 359,60           | 0,2500          | 0,0000        |
| <b>Celkom v EUR</b>                |        | <b>34 306,51</b> | <b>8 050,36</b> | <b>42 356,87</b> | <b>142,2700</b> | <b>0,0000</b> |

## Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

|  |                   |
|--|-------------------|
| Odberteľ: Obec Hrubov                                | Spracoval:        |
| Projektant:  | Ks:               |
| Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.              | Dátum: 10.12.2021 |
| Zákazka: Vodovod Hrubov                              |                   |
| Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov |                   |

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník  | Kód položky    | Názov  | Mj             | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť[M] | Hmotnosť | Súť |
|---------|----------------|--|----------------|----------|--------|----------|-------------|-------------|----------|-----|
|         | 1              | Práce HSV<br>ZEMNÉ PRÁCE   |                |          |        |          |             |             |          |     |
| 221/B 1 | 113107143.S    | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31500t                              | m <sup>2</sup> | 128,000  | 9,15   | 0,00     | 1 171,20    | 0           | 0        |     |
| 1/A 1   | 132201202.S    | Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 222,464  | 10,16  | 0,00     | 2 260,23    | 0           | 0        |     |
| 1/A 1   | 132201209.S    | Pripíatiek k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3      | m <sup>3</sup> | 66,739   | 1,00   | 0,00     | 66,74       | 0           | 0        |     |
| 1/A 1   | 141701101.S    | Pretlačenie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm                               | m              | 10,000   | 299,94 | 0,00     | 2 999,40    | 0,015       | 0,147    |     |
| PIPE    | 142110002400.S | Rúra oceľová, bezšvová hladká kruhová d 159 mm, hr. steny 10,0 mm, ozn. 11 353,0   | m              | 10,000   | 0,00   | 32,16    | 321,60      | 0           | 0        |     |
| 1/A 1   | 151101101.S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m  | m <sup>2</sup> | 435,200  | 3,65   | 0,00     | 1 588,48    | 0,001       | 0,422    |     |
| 1/A 1   | 151101111.S    | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m   | m <sup>2</sup> | 435,200  | 2,32   | 0,00     | 1 009,66    | 0           | 0        |     |
| 1/A 1   | 162501122.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m | m <sup>3</sup> | 222,464  | 3,06   | 0,00     | 690,74      | 0           | 0        |     |
| 1/A 1   | 167101102.S    | Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 222,464  | 1,85   | 0,00     | 411,56      | 0           | 0        |     |
| 1/A 1   | 171201202.S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 222,464  | 0,64   | 0,00     | 142,38      | 0           | 0        |     |
| 1/A 1   | 174101002.S    | Zásyp sypaninou so zhrnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>                   | m <sup>3</sup> | 145,200  | 3,16   | 0,00     | 458,83      | 0           | 0        |     |
| PIPE    | 583310003400.S | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm  | t              | 245,386  | 0,00   | 6,84     | 1 678,45    | 0           | 0        |     |
| 1/A 1   | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny  | m <sup>3</sup> | 51,200   | 24,92  | 0,00     | 1 275,90    | 0           | 0        |     |
| PIPE    | 583310002700.S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm   | t              | 85,504   | 0,00   | 12,47    | 1 066,23    | 0           | 0        |     |



**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Cenník   | Kód položky    | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť       | Sur      |
|----------|----------------|---|----|----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|----------------|----------|
| 1/A 1    | 182101101 S    | Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4  | m2 | 100,000  | 1,60             | 0,00            | 160,00           |             | 0              |          |
|          | <b>1</b>       | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |    |          | <b>12 225,12</b> | <b>3 066,28</b> | <b>15 291,40</b> |             | <b>0,570</b>   | <b>0</b> |
|          | <b>2</b>       | <b>ZÁKLADY</b>  |    |          |                  |                 |                  |             |                |          |
| *271/A 1 | 212752125 S    | Trativody z flexodrenažných rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov, lôžka a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m | m  | 128,000  | 7,88             | 0,00            | 1 008,64         | 0,247       | 31,586         |          |
|          | <b>2</b>       | <b>ZÁKLADY</b>  |    |          | <b>1 008,64</b>  | <b>0,00</b>     | <b>1 008,64</b>  |             | <b>31,590</b>  | <b>0</b> |
|          | <b>4</b>       | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>  |    |          |                  |                 |                  |             |                |          |
| 311/A 1  | 451313511 S    | Podkladová vrstva z betónu prostého vodostavebného C 25/30 pod dlažbu hr.do 100 mm  | m2 | 100,000  | 10,24            | 0,00            | 1 024,00         | 0,222       | 22,232         |          |
| 271/A 1  | 451573111 S    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 53 mm                                      | m3 | 12,800   | 36,36            | 0,00            | 465,41           | 1,891       | 24,202         |          |
| 271/A 1  | 452311121 S    | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10  | m3 | 0,200    | 92,90            | 0,00            | 18,58            | 2,309       | 0,462          |          |
| 271/A 1  | 452351101 S    | Debrnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty                                  | m2 | 0,800    | 13,47            | 0,00            | 10,78            | 0,005       | 0,004          |          |
| 271/A 1  | 452386151 S    | Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm   | ks | 2,000    | 15,79            | 0,00            | 31,58            | 0,094       | 0,188          |          |
| 321/A 1  | 462511270 S    | Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg                                     | m3 | 30,000   | 37,91            | 0,00            | 1 137,30         | 2,084       | 62,525         |          |
|          | <b>4</b>       | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>  |    |          | <b>2 687,65</b>  | <b>0,00</b>     | <b>2 687,65</b>  |             | <b>109,610</b> | <b>0</b> |
|          | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>   |    |          |                  |                 |                  |             |                |          |
| 271/A 1  | 857242121 S    | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80   | ks | 6,000    | 21,07            | 0,00            | 126,42           | 0,001       | 0,005          |          |
| P/PE     | 552520024200 S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16   | ks | 2,000    | 0,00             | 74,24           | 148,48           |             | 0              |          |
| P/PE     | 552520024800 S | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16  | ks | 2,000    | 0,00             | 125,22          | 250,44           |             | 0              |          |
| P/PE     | 552520088300 S | Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 80, PN 16  | ks | 2,000    | 0,00             | 59,53           | 119,06           |             | 0              |          |
| R/RE     | 871251066 S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zväčraných natupo D 90x5,4 mm  | m  | 128,000  | 0,77             | 0,00            | 98,56            |             | 0              |          |
| P/PE     | 286130031200 S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m  | m  | 128,000  | 0,00             | 6,34            | 811,52           |             | 0              |          |
| R/RE     | 877251010 S    | Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zväčranej natupo D 90 mm  | ks | 4,000    | 10,88            | 0,00            | 43,52            |             | 0              |          |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Cennik  | Kód položky    | Názov   | Mj | Množstvo | Montáž          | Material        | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť     | Sur'     |
|---------|----------------|---|----|----------|-----------------|-----------------|-----------------|-------------|--------------|----------|
| P/PE    | 286530074500 S | Elektrovarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 90 mm  | ks | 2,000    | 0,00            | 47,95           | 95,90           |             | 0            |          |
| P/PE    | 286530153900 S | Elektrovarovka ľemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80             | ks | 2,000    | 0,00            | 132,33          | 264,66          |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 891241111 S    | Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80                  | ks | 2,000    | 22,86           | 0,00            | 45,72           | 0,001       | 0,002        |          |
| P/PE    | 422210023200 S | Posúvač prírubový s tesnením kraký, DN 80, dl. 180 mm, liatina, PN 16                       | ks | 2,000    | 0,00            | 255,67          | 511,34          |             | 0            |          |
| P/PE    | 422210001901   | Zemná súprava posúvačová D 80 mm  | ks | 2,000    | 0,00            | 34,57           | 69,14           |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 891247211 S    | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80                               | ks | 2,000    | 22,87           | 0,00            | 45,74           | 0,000       | 0,001        |          |
| P/PE    | 449160003100 S | Nadzemný hydrant DN 80, výstup 2B, zákopová hĺbka 1,00 m, na vodu                           | ks | 2,000    | 0,00            | 1 333,71        | 2 667,42        |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 892233111 S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80                                  | m  | 128,000  | 3,20            | 0,00            | 409,60          |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 892241111 S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80               | m  | 128,000  | 0,70            | 0,00            | 89,60           |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 899401112 S    | Osadenie poklopu liatinového posúvačového   | ks | 2,000    | 22,29           | 0,00            | 44,58           | 0,114       | 0,228        |          |
| P/PE    | 552410000100 S | Poklop posúvačový Y 4504  | ks | 2,000    | 0,00            | 23,06           | 46,12           |             | 0            |          |
| 271/A 1 | 899721121 S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150   | m  | 128,000  | 1,41            | 0,00            | 180,48          |             | 0            |          |
| R/RE    | 899721131 S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou                                     | m  | 128,000  | 0,78            | 0,00            | 99,84           |             | 0            |          |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>   |    |          | <b>1 184,06</b> | <b>4 984,08</b> | <b>6 168,14</b> |             | <b>0,240</b> | <b>0</b> |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |    |          |                 |                 |                 |             |              |          |
| 221/B 1 | 919735113 S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm               | m  | 128,000  | 5,72            | 0,00            | 732,16          | 0,000       | 0,009        |          |
| 221/B 1 | 979082213 S    | Vodorovná doprava sutyry so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km              | t  | 40,448   | 1,53            | 0,00            | 61,89           |             | 0            |          |
| 221/B 1 | 979082219 S    | Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutyry       | t  | 768,512  | 0,33            | 0,00            | 253,61          |             | 0            |          |
| 221/B 1 | 979087213 S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt                     | t  | 40,448   | 20,81           | 0,00            | 841,72          |             | 0            |          |
| 13/B 1  | 979089212 S    | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechové výrobky (17 03 ), ostatné | t  | 40,448   | 19,73           | 0,00            | 798,04          |             | 0            |          |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |    |          | <b>2 687,42</b> | <b>0,00</b>     | <b>2 687,42</b> |             | <b>0,010</b> | <b>0</b> |

Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj | Množstvo | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť       | Sur'     |
|---------|-------------|--|----|----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|----------------|----------|
| 99      |             | <b>PRESUNY HMŔ</b>   |    |          |                  |                 |                  |             |                |          |
| 271/A 1 | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie Hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t  | 473,854  | 29,87            | 0,00            | 14 154,02        |             | 0              |          |
| 99      |             | <b>PRESUNY HMŔ</b>   |    |          | <b>14 154,02</b> | <b>0,00</b>     | <b>14 154,02</b> |             | <b>0,000</b>   | <b>0</b> |
|         |             | Práce HSV  |    |          | 33 946,91        | 8 050,36        | 41 997,27        |             | 142,020        | 0        |
|         |             | Montážne práce   |    |          |                  |                 |                  |             |                |          |
| 923     |             | <b>M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA</b>  |    |          |                  |                 |                  |             |                |          |
| 923/M23 | 230200120.S | Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 150  | m  | 10,000   | 35,96            | 0,00            | 359,60           | 0,025       | 0,247          |          |
| 923     |             | <b>M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA</b>  |    |          | <b>359,60</b>    | <b>0,00</b>     | <b>359,60</b>    |             | <b>0,250</b>   | <b>0</b> |
|         |             | Montážne práce   |    |          | 359,60           | 0,00            | 359,60           |             | 0,250          | 0        |
|         |             | <b>Celkom v EUR</b>  |    |          | <b>34 306,51</b> | <b>8 050,36</b> | <b>42 356,87</b> |             | <b>142,270</b> | <b>0</b> |

### Krycí list rozpočtu

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.12.2021

Odberateľ: Obec Hrubov

IČO: 00 323 004

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

IČO: 54 198 895

DIČ: 2121602868

| A                    | ZRN                    | Montáž       | Materiál | ZRN spolu        | B  |                            |                    |
|----------------------|------------------------|--------------|----------|------------------|----|----------------------------|--------------------|
| 1                    | HSV                    | 14510,64     | 2026,45  | 16537,09         | 7  |                            | 0                  |
| 2                    | PSV                    |              |          |                  |    |                            |                    |
| 3                    | MONT                   |              |          |                  | 8  | Kompletačná činnosť        | 0,00               |
| 4                    | OST                    |              |          |                  | 9  | HZS                        | 0,00               |
| 5                    | VN                     |              |          |                  |    |                            |                    |
| 6                    | Spolu                  |              |          | <b>16 537,09</b> | 10 | Spolu                      | <b>0,00</b>        |
| C                    | VRN                    |              |          |                  | D  | VRN                        |                    |
| 11                   | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 16 | Mimoriadne sťaž. podmienky | 0% z [H+P+M] 0,00  |
| 12                   | Územie so sťaž. podmie | 0% z [H+P]   |          | 0,00             | 17 | Horské oblasti             | 0% z [H+P+M] 0,00  |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] |          | 0,00             | 18 | Mimostavenisková doprava   | 0% z [H+P] 0,00    |
| 14                   |                        |              |          |                  | 19 |                            |                    |
| 15                   |                        |              |          |                  | 20 | Spolu                      | <b>0,00</b>        |
| Projektant,rozpočtár |                        |              |          |                  | E  | Celkové náklady            |                    |
|                      |                        |              |          |                  | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20   | 16 537,09          |
|                      |                        |              |          |                  | 22 | DPH 20% z                  | 16 537,09 3 307,42 |
|                      |                        |              |          |                  | 23 | DPH 0% z                   | 0,00 0,00          |
|                      |                        |              |          |                  | 24 | Spolu v EUR                | <b>19 844,51</b>   |
|                      |                        |              |          |                  | F  |                            |                    |

Odberateľ



26 Dodávateľ

**Obecný podnik Hrubov, s.r.o.**  
 067 23 Hrubov 97  
 IČO: 54198895 DIČ: 2121602868  
 IČ DPH: SK 2121602868



Odberateľ: Obec Hrubov

Spracovali:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.

Dátum: 10.12.2021

Stavba: Vodovod Hrubov

Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

### Prehľad rozpočtových nákladov

|                             | Oddiel | Montáž           | Materiál        | Spolu            | Hmotnosť (T)   | Sur (T)       |
|-----------------------------|--------|------------------|-----------------|------------------|----------------|---------------|
| <b>Práce HSV</b>            |        |                  |                 |                  |                |               |
| ZEMNÉ PRÁČE                 |        | 5 062,12         | 1 576,31        | 6 638,43         | 0,2300         | 0,0000        |
| ZAKLADY                     |        | 559,48           | 0,00            | 559,48           | 17,5200        | 0,0000        |
| VODOVODNÉ KONŠTRUKCIE       |        | 258,16           | 0,00            | 258,16           | 13,4200        | 0,0000        |
| POTRUBNÉ ROZVODY            |        | 487,06           | 450,14          | 937,20           | 0,0000         | 0,0000        |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE |        | 1 490,67         | 0,00            | 1 490,67         | 0,0100         | 0,0000        |
| PRESUNY HMŔT                |        | 6 653,15         | 0,00            | 6 653,15         | 0,0000         | 0,0000        |
| <b>Práce HSV</b>            |        | <b>14 510,64</b> | <b>2 026,45</b> | <b>16 537,09</b> | <b>31,1800</b> | <b>0,0000</b> |
| <b>Celkom v EUR</b>         |        | <b>14 510,64</b> | <b>2 026,45</b> | <b>16 537,09</b> | <b>31,1800</b> | <b>0,0000</b> |

## Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Odberaateľ: Obec Hrubov                              |                | Spracoval:  |                |          |                 |                 |                 |             |              |          |
|--|----------------|---|----------------|----------|-----------------|-----------------|-----------------|-------------|--------------|----------|
| Projektant:  |                | Ks:   |                |          |                 |                 |                 |             |              |          |
| Dodávateľ: Obecný podnik Hrubov, s.r.o.              |                | Dátum: 10.12.2021   |                |          |                 |                 |                 |             |              |          |
| Zákazka: Vodovod Hrubov                              |                |   |                |          |                 |                 |                 |             |              |          |
| Objekt: 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov |                |   |                |          |                 |                 |                 |             |              |          |
| <b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>                 |                |   |                |          |                 |                 |                 |             |              |          |
| Gennik   | Kód položky    | Názov   | Mj             | Množstvo | Montáž          | Materiál        | Cena celkom     | Hmotnosť[M] | Hmotnosť     | Sur'     |
|  | 1              | Práce HSV<br><b>ZEMNÉ PRÁCE</b>   |                |          |                 |                 |                 |             |              |          |
| 221/B 1  | 13107143 S     | Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, -0,316001                              | m <sup>2</sup> | 71,000   | 9,15            | 0,00            | 649,65          |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 132201202 S    | Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 123,398  | 10,16           | 0,00            | 1 253,72        |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 132201209 S    | Prípiatok k cenám za lepkivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm, zapaz. i nezapažených, s urovňaním dna v hornine 3    | m <sup>3</sup> | 37,019   | 1,00            | 0,00            | 37,02           |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 151101101 S    | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m  | m <sup>2</sup> | 241,400  | 3,65            | 0,00            | 881,11          | 0,001       | 0,234        |          |
| 1/A 1  | 151101111 S    | Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m  | m <sup>2</sup> | 241,400  | 2,32            | 0,00            | 560,05          |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 162501122 S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr-1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m | m <sup>3</sup> | 123,398  | 3,06            | 0,00            | 377,60          |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 167101102 S    | Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornin tr-1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 123,398  | 1,85            | 0,00            | 228,29          |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 171201202 S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>   | m <sup>3</sup> | 123,398  | 0,64            | 0,00            | 78,97           |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 174101001 S    | Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>                         | m <sup>3</sup> | 85,200   | 3,38            | 0,00            | 287,98          |             | 0            |          |
| P/PE   | 583310003400 S | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm   | t              | 143,988  | 0,00            | 6,84            | 984,88          |             | 0            |          |
| 1/A 1  | 175101102 S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny   | m <sup>3</sup> | 28,400   | 24,92           | 0,00            | 707,73          |             | 0            |          |
| P/PE   | 583310002700 S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm  | t              | 47,428   | 0,00            | 12,47           | 591,43          |             | 0            |          |
|  | 1              | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |                |          | <b>5 062,12</b> | <b>1 576,31</b> | <b>6 638,43</b> |             | <b>0,230</b> | <b>0</b> |
|  | 2              | <b>ZAKLADY</b>  |                |          |                 |                 |                 |             |              |          |

**Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov**

| Gennik  | Kód položky    | Názov  | Mj             | Množstvo | Montáž          | Materiál      | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Sur      |
|---------|----------------|--|----------------|----------|-----------------|---------------|-----------------|-------------|---------------|----------|
| 271/A 1 | 212752125 S    | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zariadením štrkopieskov, lôžka a s ich obsypom v priemerom celkovom množstve do 0,15 m <sup>3</sup> /m | m              | 71,000   | 7,88            | 0,00          | 559,48          | 0,247       | 17,521        | 0        |
|         | <b>2</b>       | <b>ZÁKLADY</b>   |                |          | <b>559,48</b>   | <b>0,00</b>   | <b>559,48</b>   |             | <b>17,520</b> | <b>0</b> |
|         | <b>4</b>       | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |                |          |                 |               |                 |             |               |          |
| 271/A 1 | 451573111 S    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm   | m <sup>3</sup> | 7,100    | 36,36           | 0,00          | 258,16          | 1,891       | 13,424        | 0        |
|         | <b>4</b>       | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |                |          | <b>258,16</b>   | <b>0,00</b>   | <b>258,16</b>   |             | <b>13,420</b> | <b>0</b> |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |                |          |                 |               |                 |             |               |          |
| R/RE    | 871251066 S    | Montáž vodovodného potrubia z dvojsmernového PE 100 SDR17/PN10 zväraných natupo D 90x5,4 mm  | m              | 71,000   | 0,77            | 0,00          | 54,67           | 0           | 0             | 0        |
| P/PE    | 286130031200 S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m   | m              | 71,000   | 0,00            | 6,34          | 450,14          | 0           | 0             | 0        |
| 271/A 1 | 892233111 S    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 80   | m              | 71,000   | 3,20            | 0,00          | 227,20          | 0           | 0             | 0        |
| 271/A 1 | 892241111 S    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80  | m              | 71,000   | 0,70            | 0,00          | 49,70           | 0           | 0             | 0        |
| 271/A 1 | 899721121 S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150  | m              | 71,000   | 1,41            | 0,00          | 100,11          | 0           | 0             | 0        |
| R/RE    | 899721131 S    | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou  | m              | 71,000   | 0,78            | 0,00          | 55,38           | 0           | 0             | 0        |
|         | <b>8</b>       | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>  |                |          | <b>487,06</b>   | <b>450,14</b> | <b>937,20</b>   |             | <b>0,000</b>  | <b>0</b> |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |                |          |                 |               |                 |             |               |          |
| 221/B 1 | 919735113 S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm  | m              | 71,000   | 5,72            | 0,00          | 406,12          | 0,000       | 0,005         | 0        |
| 221/B 1 | 979082213 S    | Vodovorná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km  | t              | 22,436   | 1,53            | 0,00          | 34,33           | 0           | 0             | 0        |
| 221/B 1 | 979082219 S    | Priprátať k cene za každý ďalší aj začiatky 1 km nad 1 km pre vodovornú dopravu sutiny   | t              | 426,284  | 0,33            | 0,00          | 140,67          | 0           | 0             | 0        |
| 221/B 1 | 979087213 S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodovornú dopravu vyburaných hmôt   | t              | 22,436   | 20,81           | 0,00          | 466,89          | 0           | 0             | 0        |
| 13/B 1  | 979089212 S    | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné   | t              | 22,436   | 19,73           | 0,00          | 442,66          | 0           | 0             | 0        |
|         | <b>9</b>       | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |                |          | <b>1 490,67</b> | <b>0,00</b>   | <b>1 490,67</b> |             | <b>0,010</b>  | <b>0</b> |
|         | <b>99</b>      | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |                |          |                 |               |                 |             |               |          |
| 271/A 1 | 998276101 S    | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliamín, v otvorenom výkope  | t              | 222,737  | 29,87           | 0,00          | 6 653,15        | 0           | 0             | 0        |

Rozpočet Vodovod Hrubov / 509 - SO 509 - Zásobná vodovodná sieť Hrubov

| Cenník | Kód položky  | Názov               | Mj | Množstvo | Montáž           | Materiál        | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Sur      |
|--------|--------------|---------------------|----|----------|------------------|-----------------|------------------|-------------|---------------|----------|
| 99     | PRESUNY HMŔT |                     |    |          | 6 653,15         | 0,00            | 6 653,15         |             | 0,000         | 0        |
|        |              | Práce HSV           |    |          | 14 510,64        | 2 026,45        | 16 537,09        |             | 31,180        | 0        |
|        |              | <b>Celkom v EUR</b> |    |          | <b>14 510,64</b> | <b>2 026,45</b> | <b>16 537,09</b> |             | <b>31,180</b> | <b>0</b> |